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#  من ماسک می زنم

اعلام گروه های هدف جدید
واکسیناسیون در استان

سرمقاله

 یک جوابیه و چند توضیح

 انتشار سرمقاله روز چهارشنبه مورخ 13 مردادماه در  روزنامه آوای خراسان جنوبی 
تحت عنوان )رسانه متعهد و مدیرغیر پاسخگو( بازتاب های مختلفی داشت. تمام یا 
بخش هایی از این سرمقاله در گروه های مجازی منتشر شد و تعدادی از هم استانی 
های عزیز هم که نسخه های چاپی روزنامه را مطالعه فرموده بودند، در تماس های 
تلفنی یا پیام های مداوم، نظرات خودشان را به همراه اعلام آمادگی برای در اختیار 
قرار دادن برخی مستندات در خصوص موارد مطرح شده در این سرمقاله ارائه می 
کردند. چند ساعت بعد اداره کل محترم ورزش و جوانان جوابیه ای را تهیه و برای 
روزنامه ارسال کرد که با احترام به این عزیزان و قانون مطبوعات، عین  این جوابیه 
بدون هرگونه دخل و تصرفی تقدیم حضور خوانندگان فهیم و منصف روزنامه می 
گردد. اما قبل از آن لازم است چند توضیح ضروری اما کوتاه را تقدیم حضور شما 
عزیزان نماییم: 1 - درج این سرمقاله و بیان مطالب مطرح شده، به هیچ عنوان نافی 

تلاش ها و زحمات مدیرکل محترم ورزش و جوانان و  ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور

برای شهرداری بیرجند  سرپرست انتخاب می شود

انتخاب ۴ شهردار 
در اولین روز شورای ششم 

پیام استاندار  
به  مناسبت سالروز

 تأسیس جهاد دانشگاهی

“مسئولیت جهاد دانشگاهي،  بالاتر از آن چیزي است که حتي به عنوان 
وظیفه جهاد دانشگاهي -یعني تحقیقات و کار فرهنگي- معین شده 
است«. رهبر معظم انقلاب )مدظله العالی(. شانزدهم مردادماه، سالروز 
تشکیل جهاددانشگاهی، مولود انقلاب شکوهمند اسلامی است، نهادی 
که از همان بدو شکل گیری، اقدامات بسیار مؤثری را در زمینه های 
علمی، پژوهشی، تحقیقاتی و حتی صنعتی درکارنامه عملکرد خود ثبت 
نموده و با تکیه بر سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری )حفظه ا...( 
با تلفیق علم و دانش، منجر به بروز و شکوفایی استعدادها در زمینه های 
مختلف شده  است.جهاددانشگاهی طی برقراری ارتباط مناسب با دیگر 
نهادها و نیز مطالعه و شناخت صحیح موضوعات مختلف می تواند 
خدمات عظیمی به جامعه ارائه دهد، اتفاق خوشایندی که در خراسان 
جنوبی نیز به خوبی رقم خورده و جهاد دانشگاهی توانسته با بهره 
گیری از نیروی انسانی کارآزموده و توانمند، با شناسایی درست ظرفیت 
ها به ویژه در حوزه کشاورزی، در معرفی پتانسیل بی نظیر محصولات 
استراتژیک و علی الخصوص گیاهان دارویی استان با استفاده از توان 
دو خبرگزاری ایسنا و ایکنا و همچنین پژوهش های کاربردی مبتنی بر 
تبدیل علم به ثروت، موفق عمل نماید.توجه به ایجاد ارزش افزوده در 
محصولات کشاورزی، از طریق فرآوری و نیز توسعه صنایع وابسته و 
مرتبط، از دیگر اقدامات ارزشمند این نهاد در خراسان جنوبی است که با 
توجه به اهمیت موضوع، انتظار می رود این تجارب ارزنده توسعه یافته، 
به جامعه کشاورزان و سرمایه گذاران تسری یابد، از تمامی دستگاه 
ها و ارگان ها هم انتظار می رود که از ظرفیت جهاددانشگاهی در 
پیشبرد اهداف و توسعه مجموعه اداری خود و استان خراسان جنوبی 
کمک بگیرند. اینجانب ضمن تبریک چهل و یکمین سالروز تأسیس 
این نهاد ارزشی- جهاد دانشگاهی- خدمت رئیس، معاونان و کارکنان 
خدوم این مجموعه،توفیق روز افزون این عزیزان را از درگاه ایزد منان 
مسئلت دارم و امیدوارم بتوانند با ارائه برنامه های عملیاتی پژوهش پایه، 
در راستای توسعه همه جانبه، متوازن و پایدار خراسان جنوبی، گام های 

مؤثرتری بردارند.
حمید ملانوری شمسی - استاندار خراسان جنوبی
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پرداخت سود قطعی سالیانه ۳۶ ٪ 
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 بدون گردش حساب ، مسدودی و حتی ضامن
اگر در بورس هنوز داخل ضرر هستید فقط کافیست تماس بگیرید

شرح در صفحه 4 05۶۳2457000 -  0915۳۶۶0177 

همکار گرامی جناب آقای احمد دهنوئی 
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت برادر گرامی تان

 شادروان محمد علی دهنوئی
 را خدمت شما و سایر بازماندگان تسلیت عرض نموده ، از خداوند تبارک و تعالی برای آن 

مرحوم علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان صبر و بردباری مسئلت می نماییم. 

هیئت مدیره، مدیرعامل و کارکنان اتحادیه دامداران آریان خراسان جنوبی

سرکارخانم مریم خسروی
 مدیریت  و استاد محترم موسسه علمی نخبگان شرق 

 جناب آقای دکتر عبدا... زاده استاد محترم 
بدینوسیله به پاس تلاش های دلسوزانه شما عزیزان با قلبی سرشار از احترام از زحمات 
ارزشمند شما اساتید گرانقدر بابت موفقیت فرزندان دلبندمان ساینا شوکتی فرد، 
سیده نسرین حسینی، سونیا فلاحی و الهه امینی در آزمون ورودی مدارس 

 استعدادهای درخشان تقدیر و تشکر ویژه می نماییم.
 دست حق یار همیشگی شما

شوکتی فرد، حسینی، فلاحی و امینی

 موسسه محترم خیریه هیئت حسیني بیرجند
انتخاب آن مجموعه خیریه و نیک اندیش گرامي 

جناب آقاي حاج محمد تلواري به عنوان برگزیده ملي 
در جشنواره محله همدل در بین 47 هزار مجموعه کشور

که نشـان از همـت مجاهــدانه ، مشـارکت باشکـوه و میـدان داري کریمانه و 
سخاوتمندانه شما مي باشد، تبریک عرض نمـوده و برایتـان در راه خـدمت به اقشـار 

محـروم جامعــه آرزوي توفیـق داریم.
مجتمع فرهنگی ، مذهبی مسجد و هیئت مرتضوی

استخدام بازاریاب میدانی
با حقوق ثابت 2/5 میلیون تومان و پورسانت از کل فروش

) تحت کنترل دفتر مرکزی(
) ارسال رزومه و اطلاعات شخصی از طریق واتساپ و اس ام اس(

 021-88936641/ 09024260504/09029402380

     با حضور برترین و با سابقه ترین اساتید استان :
    آقایان : رحیمی، حاجی آبادی، معینی، حسینایی، خراشادی، حسینی

    و فارغ التحصیلان نخبه دانشگاه های شریف، تهران، امیر کبیر، شهید بهشتی
    انتخاب رشته vip مبتنی بر روانشناسی شخصیت

انتخاب رشته کنکور

تلفن رزرو : ۳2040240      بیرجند - نبش توحید ۳۳ - آموزشگاه علمی خیام

 آموزشگـاه علمـی خیـام

ظرفیت محدود

با نهایت تاثر و با قلبی سراسر غم و اندوه درگذشت 
بزرگ خاندان شادروان

مرحوم حاج کاظم سبزواری زاده  
را به اطلاع دوستان و آشنایان می رساند. به همین منظور مراسم 
تشییع آن مرحوم امروز شنبه 1400/0۵/16 از ساعت ۹ الی 

 ۹:۳0 صبح از محل غسالخانه برگزار می گردد.
حضور سروران گرامی در این مراسم سبب شادی روح آن مرحوم 

 و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.
خاندان سبزواری زاده و سایر بستگان

برنامه پرواز های فرودگاه بیرجند
شرح در صفحه 5

“ن وَالقَْلَمِ وَمَا یسَْطُرُونَ”

 17 مرداد سالروز شهادت خبرنگار 
شهید  محمود صارمی

 و یادآور حماسه آفرینی هایی است که بقای حقیقت را به 
 بقای خود ترجیح دادند. 

خبرنگاران به راستی تجسم امانت، تعهد، دلسوزی و 
وظیفه  شناسی اند. نقش جامعه خبرنگاری در ارائه  تصاویر 
واقعی از رویدادهای مختلف و اعِمال شکلی از نظارت 
عمومی نه تنها بی بدیل و غیرقابل انکار،  بلکه شایسته 
توجه و تقدیر است.  ضمن گرامیداشت خاطره شهدای 
اصحاب رسانه و تمامی کسانی که ارزشمندترین گوهر 
زندگی خود را در  راه آگاهی بخشی و اعتلای ایران اسلامی 
و مردم بر کف نهاده و در تاریخ ماندگار شدند، به حکم “ 
 مَنْ لمَْ  یشَْکُرِ المُْنْعِمَ مِنَ المَْخْلُوقیِنَ لمَْ یشَْکُرِ ا...عَزَّ وَجَل” ، 
ضمن قدردانی از همه تلاش های فعالان متعهد رسانه ای 
 که در راه اعتلای نام دانشگاه بیرجند از هیچ کوششی 
ننموده اند، فرا رسیدن روز خبرنگار را حضور  فروگذار 
 تمامی خبرنگاران ارجمند و تلاشگران عرصه خبر تبریک 
عرض می نماییم و از درگاه ایزد منان سعادت،  سلامت و 

توفیق ایشان را در تمامی امور خواستاریم. 

مدیریت روابط عمومی و اطلاع  رسانی دانشگاه بیرجند

 با موهای سپیدش...
 پاکی قدمش...

 صفای وجودش....
 سنگینی سکوتش...

نجابت و غرورش، و با زمزمه کلامش در
  جذبه محراب، گستره وسیع جنت بود...

 خانواده سراجی

با نهایت تاسف ؛ درگذشت بزرگ خاندان

 حاج کاظم سبزواری زاده 
را تسلیت عرض می نماییم ، از خداوند متعال برای آن مرحوم 

رحمت و برای بازماندگان طول عمر مسئلت داریم .

 پاسخگویی
 سوالات شما

 در خصوص بیمه 
اجتماعی کشاورزان 

روستائیان و عشایر

ارتباط مردمی جناب آقای علیرضا اسدی
مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر خراسان جنوبی

یکشنبه 1400/۵/1۷ از ساعت ۹ الی 10/۳0 صبح

روابط عمومی صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر خراسان جنوبی
 شماره تماس جهت ارتباط با سامانه سامد111
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یک جوابیه و چند توضیح

* هرم پور

ادامه از صفحه ۱... ۱ - درج این سرمقاله و بیان مطالب مطرح شده، به 
هیچ عنوان نافی تلاش ها و زحمات مدیرکل محترم ورزش و جوانان و 
همکاران این عزیزان در مجموعه نبوده و نیست. ما و همه ی دلسوزان 
استان، از تلاش ها و پیگیری های انجام شده در این سال های سخت 
مدیریتی، سپاسگزاریم. ۲ -  به نظر می رسد آنچه برای روزنامه ارسال 
شده، عمدتاً گزارش عملکرد اداره کل ورزش و جوانان است. نشست 
های خبری که همراه با نقدها و نظرهاست، چیزی ورای ارائه گزارش 
های یک سویه با طعم و مزه تأکید بر عملکردهای موفق یک مجموعه 
است. ما خوشحالیم که انتشار مطلب در روزنامه سرانجام مسئولان 
عزیز اداره کل ورزش و جوانان را مجاب به پاسخگویی به مردم کرد، 
اما این برای ما و مردم و ورزشکاران و دلسوزان ورزش استان، قطعاً 
و به هیچ وجه قانع کننده و راضی کننده نیست. ۳ -  در آستانه روز 
خبرنگار و شعارهای همیشگی حمایت از خبرنگار و رسانه، چند سطر 
اول جوابیه ارسال شده که نگارنده سرمقاله را متهم به گمان ورزی و 
گناه و دعوت به خداباوری و پاسداشت جایگاه قلم و ناظربودن خداوند 
بر اعمال و رعایت نکات اخلاقی در امتثال عملی به اخلاق حرفه ای 
می کند، بسیار جالب و قابل تأمل است! روزنامه آوای خراسان جنوبی،   
خبرنگاران و روزنامه نگاران این رسانه مردمی، جیره خوار و مواجب بگیر 
هیچ دستگاه، حزب، گروه یا دسته و فرد و وزنه ای در استان نیستند 
و نخواهند بود. همه ی عزیزان، پنبه ی حمایت های بی دریغ بدون 
نقد و از دوش بر زمین گذاشتن عَلمَِ مطالبه گری های مردمی از سوی 
روزنامه آوا را از گوش شان به در آورند. خبرنگار و روزنامه نگار متعهد و 
مردمی، بیش از هرکس، نسبت به رسالت خود واقف و بیش از هر چیز 
نسبت به سلامت و صحت قلمش حساس است. ۴ -  در خصوص 
بند هفت این جوابیه هم دو نکته مهم را قابل توجه می دانم: اول آنکه 
نه تنها روزنامه آوای خراسان جنوبی بلکه هیچ رسانه ی دیگری، روابط 
عمومی سازمان، نهاد، ارگان یا اداره کل خاصی نیست که مضاعف بر 
رعایت شیوه های مد نظر عزیزان در برگزاری جلسات، با خط مشی 
های دلپسند مدیران آن اداره کل پیش برود. رسانه، شیوه نامه ی حرفه 
ای خاص خود را دارد و متعهد و ملزم به رعایت خطوط قرمز، انصاف، 
عدالت، و اخلاق در این نشست هاست. دوم آنکه روزنامه آوای خراسان 
جنوبی، آنگونه که متأسفانه در این جوابیه تأکید شده است، هیچگاه 
تلقین برداشت ها و روایت گری  خود را به مخاطب مد نظر نداشته و 
مثل همین جوابیه، قضاوت را به شهروندان عزیز، ورزشکاران دلسوز، 
و دلسوزان منصف  استان و شهرستان می سپارد. ۵ - خوشحالیم 
که به هر تقدیر، علیرغم ناخرسندی برخی از بزرگواران، اما بابی برای 
پاسخگویی های مسئولان نسبت به مردم عزیز استان، فتح شد. فتح 
الفتوح این گشایش ها، تداوم پاسخگویی ها و رضایت مردم از آن است 
که امیدواریم تداوم داشته باشد.  در ادامه متن جوابیه مدیر کل ورزش و 

جوانان عینا تقدیم می گردد : 

پاسخ اداره کل ورزش و جوانان
به سرمقاله روزنامه آوا  

»آیا نمی دانید که خداوند می بیند.« )آیه ۱۴ سوره مبارکه علق(  »ای 
کسانی که ایمان آورده اید از بسیاری از گمان ها بپرهیزید؛ چرا که 
بعضی از گمان ها، گناه است.« )آیه ۱۲ سوره حجرات( درج دو آیه 
مبارکه فوق الذکر ناظر بر ضرورت پاسداشت جایگاه قلم، خداباوری و 
ناظر بودن خداوند در همه حال بر پندار،کردار و گفتار بندگان و توجه 
به رعایت نکات اخلاقی در امتثال عملی به اخلاق حرفه ای و آزادی 
های مسئولانه در قبال افکار عمومی است که خودم و همه عزیران به 
ویژه اصحاب رسانه را به آن سفارش و دعوت می کنم.  قبل از پاسخ 
به سوالات مطرح شده، مصداق عینی و گواه صدق مدعا و شاهد مثال 
در پاسخ گویی به مردم به عنوان وجهه قالب مسئولیت پذیری »کسب 
رتبه دوم کشوری« در برگزاری دیدارهای چهره به چهره و ملاقات 
های مردمی این جانب بر اساس اعلام مرکز ارتباطات مردمی نهاد 
ریاست جمهوری در بین مدیران کل ورزش و جوانان استان های کشور 
در 6 ماهه نخست سال 99 است که طی نامه شماره ۳۵/۱۲/7۴9۳۳ 
مورخ 99/۱۲/۱6 مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی 
استانداری خراسان جنوبی ابلاغ گردیده که به ضمیمه الصاق شده 
است، در این مجال، چارچوب راهبردهای کار رسانه ای اداره کل در 
تعامل و پاسخ گویی به مردم به عنوان ولی نعت مان خویش را به 
اختصار تشریح می کنم: ۱ - تشکیل و برگزاری مستمر جلسات کمیته 
رصد و پایش نارضایتی های مردمی در اداره کل ورزش و جوانان. ۲ - 
سرکشی و بازدید مستمر از شهرستان های استان و دیدار و گفت وگوی 
چهره به چهره و مستقیم با هیئت های ورزشی، سازمان های مردم 
نهاد جوانان، تجلیل از زحمت کشان جامعه ورزش و جوانان ، شرکت 
در جلسات ستادهای ساماندهی امور جوانان و شورای ورزش، شورای 
ورزش همگانی و نظایر آن ها که در این مجال در ۲۳ ماه گذشته به 

رغم شرایط سخت کرونایی قریب ۱08 سفر شهرستانی توسط اینجانب 
به غیر از سفرهای معاونین و سایر مقامات اداره کل انجام شده است.۳ 
-  حضور مستمر در سامانه سامد » سامانه ارتباطی دولت و مردم « پل 
برقراری ارتباط زنده تلفنی با آحاد مردم. ۴ - پاسخ گویی سریع، مستند 
و مستدل به شکایات واصله و اعلانات در رسانه های برخط وزارت 
متبوع،استانداری و اداره کل ورزش و جوانان. ۵ - پاسخگویی مناسب 
به درخواست های مکتوب مردمی. 6 - برگزاری دیدارهای چهره به 
چهره در هفته با مردم. 7 - اختصاص یک روز ویژه برای گفت و گو با 

جوانان در چارچوب برگزاری رویداد » سه شنبه ها با جوانان«
در خصوص دعوتنامه های ارسالی آن روزنامه محترم پیرامون بررسی 
مشکلات هیئت های ورزشی ضمن نقد به چارچوب برگزاری جلسات، 
انتخاب گزینشی ورزشکاران، عدم دعوت روسای هیئت های ورزشی یا 
با دعوت با تاخیر و یا به صورت تلفنی و به تبع آن عدم کسب آمادگی 
لازم آن ها در پاسخ گویی همه جانبه ، عدم توجیه مدعوین در نقد 
عملکرد به جای تخریب و ترور شخصیت و زیرسوال بردن جایگاه 
حقوقی و قانونی اداره کل و خادمان بی ادعای ورزش و جوانان استان.  
اولاً رسیدگی و بررسی مشکلات هیئت های ورزشی و ورزشکاران 
جزو وظایف ذاتی این اداره کل بوده و طبیعی است که به دور از هر 
گونه حواشی رسانه ای در حوزه معاونت امور ورزش و یا حسب موضوع 
معاونت ورزش بانوان و دوایر صفی شهرستان ها صورت پذیرد. ثانیاً در 
اداره کل با توجه به تفویض اختیار، سلسله مراتب پاسخگویی ترسیم 
شده است و کلیه امور مرتبط با هیئت های ورزشی به عهده معاونین 
ذیربط ورزشی و در خصوص جوانان و سازمان های مردم نهاد به عهده 
معاونت امور جوانان می باشد. ثالثاً قاعده دعوت از مدیران دستگاه های 
اجرایی برای حضور شخص ایشان در رسانه، انجام هماهنگی های 
قبلی به منظور جلوگیری از تداخل برنامه ها  و جلسات پیش بینی 
شده استانی و یا سفرهای کاری شهرستانی و خارج از استان است که 
متاسفانه هیچ هماهنگی قبلی در این خصوص صورت نپذیرفته است.

رابعاً در خصوص نحوه و شیوه پاسخگویی، طبیعی است که مدیران 
دستگاه های اجرایی مخیر هستند شیوه های حضوری فی المثل 
حضور در رسانه ) آنچه مورد نظر روزنامه آوا در این سرمقاله است.( و یا 
دریافت سوالات به صورت مکتوب و پاسخ حقوقی و قانونی به آن ها، 
پاسخگویی به صورت تلفنی و یا وبیناری و یا از طریق ایمیل را برگزیند 
و این امر منافاتی با عدم تعهد به پاسخ گویی ندارد. خامساً باستناد 
ماده ۳۴ اساسنامه فدراسیون های ورزشی آماتوری جمهوری اسلامی 
ایران تصویب نامه مورخ ۱۴00/۴/۱9»هیئت های ورزشی استان های 
کشور  موسسه غیردولتی و با مدت فعالیت نامحدود به عنوان بالاترین 
مرجع ذیصلاح عهده دار اداره رشته یا رشته های ورزشی در استان می 
باشند و از سوی فدراسیون ها به رسمیت شناخته شده یا می شوند 
تا با رعایت قوانین و مقررات مربوطه فعالیت نمایند.« لذا هیئت های 
ورزشی استان دارای شخصیت حقوقی مستقل و استقلال مالی و اداری 
است و با توجه به شرح وظایف قانونی می بایست پاسخگوی فعالیت 
های رشته یا رشته های ورزشی تحت پوشش خویش باشند.  به دیگر 
سخن هیئت های ورزشی در مقام پاسخگویی عهده دار مسئولیت های 
ناشی از وظایف قانونی هستند و ماهیت ارتباط کاری آنان با اداره کل 
ورزش و جوانان به لحاظ نظارتی و کمک به حسن انجام وظایف محوله 
قانونی می باشد. سادساً یکی از رسالت های کاری آن روزنامه محترم، 
انعکاس درخواست ها و گلایه های مردمی واصله از طرق گوناگون، 
جمع بندی آنان و اعلام ذینفعان به دستگاه های اجرایی ذیربط و یا 
نهادهای نظارتی برای پاسخگویی است و معطلّ نگهداشتن و انباشته 
سازی انتظارات و دغدغه ها - البته آنچه که از فحوای این سرمقاله 
برداشت می شود و اینکه تاکنون هیچ یادداشت مکتوب و نامه ای از  آن 
رسانه محترم در بازتاب گلایه مندی و انعکاس مطالبات مردمی به این 
اداره کل واصل نشده است تا حسب تکلیف قانونی در اسرع وقت پاسخ 
آن تهیه و ارسال شود. -  برای آنکه صرفا می بایست حسب نظر آن 
رسانه محترم، مدیر دستگاه اجرایی و یا معاونین وی به صورت حضوری 
پاسخگو باشند، اقدام سنجیده ای به نظر نمی رسد، مضاف بر اینکه 
پاسخگویی به برخی از پرسش ها، نیازمند بررسی های بیشتر است و 
در جلسه حضوری مجالی برای پاسخگویی شایسته و در شان ذینفعان 
و مخاطبان را فراهم نمی آورد. سابعاً از آنجا که به طور طبیعی هر 
رسانه، خط مشی خاص خود را دنبال می کند و مضاف بر آن خبرنگار 
یا خبرنگاران در تهیه و جمع بندی خبر، تهیه تیتر، لید و بدنه اصلی خبر، 
ملاحظات و سیاست های رسانه ای روزنامه را ملحوظ نظر داشته و 
برداشت و روایت گری خود را به مخاطب در جهت دهی به اذهان 
مردم بر می گزیند، فلذا حق مطلب در صیانت از افکار عمومی آنطور که 
بایسته و شایسته است، ادا نمی شود که نباید از نظر دور انگاشت.  ثامناً 
برگزاری جلسات مستمر دعوت از هیئت های ورزشی در طول دو ماهه 
گذشته در آن روزنامه محترم بسیار پررنگ بوده؛ حال آنکه در طول ۲۲ 
ماه گذشته هیچ جلسه ای در خصصوص پیگیری حضوری مطالبات 
مردم در حوزه ورزش برگزار نشده؟! و اگر هم شده بسیار محدود بوده و 
یا دعوتنامه ای به این اداره کل ارسال نشده است که جای بسی سوال 
برای اقناع منطقی مخاطبان در شرایط انتقال قدرت سیاسی کشور دارد. 

» پاسخ به سوالات کلی مطرح شده«

۱ - علت تاخیر در برگزاری مجامع انتخاباتی برخی از 
هیئت های ورزشی: برگزاری مجامع انتخاباتی هیئت های ورزشی 
بر اساس بخشنامه های ابلاغی وزارت، مستلزم انجام فرآیندهای قانونی 
در انجام فراخوان رسانه ای و انتشار آگهی در جراید کثیرالانتشار ، 
برگزاری کمیسیون احراز صلاحیت های مدیریتی، انجام فرآیندها و 
استعلامات حراست ، شناسایی و معرفی و احراز شرایط اعضای مجمع 
انتخاباتی، مکاتبه با فدراسیون و معرفی اعضای مجمع و درخواست 
اعلام زمان پیشنهادی قانونی برای برگزاری مجمع است. از دیگر سو 
فرآیند پاسخگویی فدراسیون ها برای بررسی اعضا و تعیین نهایی زمان 

برگزاری انتخابات مجمع تا حصول نتیجه لازم باید صورت پذیرد. 
مضاف بر آن شرایط ناشی از شیوع کرونا، کنسل شدن پروازهای استان، 
تمایل شخصی روسای فدراسیوی ها برای برگزاری مجمع توسط خود 
ایشان از دیگر دلایل تاخیر در برگزاری انتخابات مجامع هیئت هاست. 
در خصوص برگزاری مجمع انتخاباتی هیئت های سوارکاری و دو 
ومیدانی این جانب به منظور تسریع بخشی در فرآیند آن شخصاً در 
تهران با روسای فدراسیون ها دیدار و گفت و گو داشته ام تا هر چه 

سریعتر مقدمات قانونی برگزاری مجامع فراهم گردد.
۲ - دلایل خشک شدن چمن استادیوم ۱5 هزار نفری 
غدیر بیرجند: عمده عامل خشک شدن چمن استادیوم ۱۵ هزار 
نفری غدیر بیرجند ناشی از تنش خشکی بی سابقه ابتدای سال جاری 
در طول ۵0 سال گذشته بوده؛ به نحوی که بر اساس گزارشات رسمی 
دستگاه های اجرایی بخش کشاورزی و منابع طبیعی و عشایری 
خسارات ناشی از این تنش فقط در خراسان جنوبی بالغ بر ۲۵00 میلیارد 
تومان برآورد شده است. مضاف بر آن تداوم خشکسالی های ۱۵ ساله 
استان، گرمای شدید هوا و عدم بارش نزولات جوی مزید بر علت 
گردیده است. از دیگر دلایل آن، فقدان وجود ساختار مصوب و نیروهای 
متخصص برای اداره استادیوم و نگهداری از زیرساخت ها و منابع مالی 
پایدار است به نحوی که حتی یک ریال منابع اختصاصی برای حفظ 
و حراست از شاخص ترین پروژه ورزشی استان از ابتدای افتتاح پروژه 
در ابتدای سال 96 تاکنون بدان اختصاص نیافته است. علاوه بر آن در 
ابتدای فرآیند خشک شدن چمن ، مراتب موضوع برای چاره اندیشی 
به وزارت و مجموعه مدیریتی استان و نهادهای نظارتی اعلام گردید 
که بنا بر تقاضای این اداره کل، جلسه شورای دستگاه های نظارتی 
استان به ریاست دادستان محترم عمومی و انقلاب مرکز استان در 
مورخ ۱9 تیر ماه برگزار و مقرر گردید اداره کل نسبت به اعلام کاربری 
ها و ظرفیت های قابل استفاده چمن گزارش مستندی را برای اتخاذ 
تصمیم، ارائه کند که این مهم صورت پذیرفته و منتظر تعیین تکلیف و 
ارایه طریق و ارشاد شورای موصوف هستیم.  شایان ذکر است پیشنهاد 
مشخص اداره کل احداث چمن مصنوعی با توجه به شرایط اقلیمی و 

عدم تامین منابع مالی پایدار و چارت نیروی انسانی متخصص است.
های  آوری کمک  در جمع  شفافیت لازم  - عدم   ۳
خیرین به ورزش در نقاط مختلف استان: یکی از مهم ترین 
رویکردهای اداره کل ایجاد ساختارهای مدیریتی مردم محور نظیر 
تشکیل و راه اندازی مجامع خیرین ورزش ساز در مراکز شهرستان 
هاست که در همین چارچوب در سال 9۴ مجمع خیرین ورزش یار 
استان به عنوان مجمعی مستقل از اداره کل ورزش و جوانان مجوزهای 
قانونی ثبت و فعالیت را با هدف بهره گیری از خیرین و دهیاران به 
منظور ایجاد زیرساخت های ورزشی با اولویت مناطق مرزی، کمتر 
برخوردار و روستایی دریافت و آغاز کرد که به حمدا... موضوع تسطیح 
و آماده سازی زمین های ورزشی به منظور احداث زیرساخت های 
روباز و سرپوشیده ورزشی بر اساس نیات خیرین با انجام فرآیندهای 
قانونی و در چارچوب انعقاد تفاهم نامه همکاری کمک شایان توجهی 
در برخورداری مناطق مختلف از حداقل فضاهای ورزشی فراهم ساخته 
است؛ به نحوی که خراسان جنوبی در زمره ۵ استان برتر کشور بر 
اساس ارزیابی های وزارت محسوب می شود. مطابق با اساسنامه قانونی 
مجمع موصوف تمامی فرآیندهای قانونی نحوه جذب کمک ها اعم از  
نقدی و غیرنقدی ، هزینه کرد و پاسخگویی مشخص می باشد و قابل 

رصد و پایش توسط نهادهای نظارتی است.
۴ - علت فروش خانه جوان بیرجند و نوع هزینه کرد 
مبلغ ناشی از فروش آن: یکی از سیاست ها و راهبردهای اصلی 
اداره کل ، بهره گیری حداکثری از ظرفیت های قانونی است که در 
همین چارچوب و با هدف تبدیل به احسن کردن دارایی های منقول 
و غیرمنقول و هم راستا با سیاست های کلان استان، فرآیند قانونی 
فروش خانه جوان در چارچوب برگزاری مزایده به دلیل فقدان کاربری 
مفید و محدثات آن در راستای شیوه نامه های ابلاغی وزارت و ضرورت 
تامین منابع موردنیاز برای تکمیل خانه جوانان مرکز استان به عنوان 
اموال مازاد در قالب تبصره ۱۲ قانون بودجه 99 صورت پذیرفت. پس 
از برگشت وجوه، اعتبارات به صورت جاری ابلاغ که این موضوع در 
جلسه کارگروه مولدسازی مورد اعتراض این جانب به ریاست استاندار 
محترم قرار گرفت و مقرر گردید بر اساس قول رئیس محترم سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی استان در اولین ابلاغ اعتبارات عمرانی سال 
جاری منابع یاد شده برای هزینه کرد در تکمیل و بهره برداری از خانه 
جوانان استان به پروژه اختصاص یابد که در همین چارچوب جلسات 
حضوری و گردش کار اداری موردنیاز صورت پذیرفته و تا حصول نتیجه 
پیگیری مقتضی صورت خواهد گرفت. مضاف بر آن اداره کل با تدبیر 
قبلی نسبت به ایجاد تعهد مازاد و اجاره فضای موردنیاز به منظور استفاده 
به عنوان خانه جوانان بیرجند تا زمان بهره بردای از پروژه یاد شده اقدام 
کرده است. شایان ذکر است منابع این پروژه در سال جاری تامین و در 
صورت تخصیص مناسب اعتبارات، خانه جوانان مرکز استان در سال 

جاری به بهره برداری خواهد رسید.
5 - فقدان ثبات مدیریتی در ورزش استان و استفاده از 
مدیران ضعیف یا خیلی ضعیف در برخی شهرستان های 
استان: فرآیند انتصابات بر اساس بخشنامه های کشوری و با رعایت 
شرایط احراز شغلی،مدرک تحصیلی، سوابق اجرایی و در چارچوب 
تعامل همه جانبه با فرمانداران و نمایندگان محترم مجلس و پس 
از تاییدیه و انجام استعلامات حراستی از نهادهای نظارتی با اولویت 
نیروهای بومی جوان شهرستان ها و در چارچوب خردجمعی و فرآیند 
برگزاری کمیسیون منابع انسانی صورت می پذیرد. طبیعتا اعتماد به 
جوانان و میدان دادن به آن ها، می تواند بستر لازم و شایسته ای را به 
واسطه انگیزه بالای آنان به خدمت،پاکدستی و صداقت کاری آن ها 
در چارجوب سیاست جانشین پروری و نخبه گزینی و تسهیل شرایط 
ارتقای آنان در سازمان را فراهم سازد.  مضاف بر آن عملکرد میدانی 

روسای ادارات شهرستان ها به صورت توامان توسط فرمانداران، مدیران 
دستگاه های اجرایی ذیربط و استانداری ها در چارچوب بخشنامه های 

ابلاغی سازمان امور اداری و استخدامی کشور صورت می پذیرد.
۶ - دلایل عدم تشکیل بعضی از جلسات مهم در حوزه 
ورزش و جوانان استان : اگر منظور برگزاری جلسات ستادهای 
ساماندهی امور جوانان استان و شورای عالی ورزش و تربیت بدنی 
است که مراتب در چارچوب فرآیندهای قانونی و بخشنامه های ابلاغی 
وزارت در تعامل با دفتر استاندار محترم و در شهرستان ها با فرمانداران در 
حال انجام است، مضاف بر آنکه شرایط شیوع کرونا بسیاری از جلسات 

حضوری را به تعویق انداخته است.
۷ - ضعف در اجرایی شدن طرح مدیران آینده: اینجانب و 
معاونت ذیربط امور جوانان از این طرح ، شیوه نامه اجرا و محتوای آن بی 
اطلاع هستیم. اگر مقصود » طرح توانمندسازی دستیاران جوان « است 
که بر اساس آن، جوانان عضو ستاد در جلسات ساماندهی امور جوانان 
استان و شهرستان حضور داشته و سهمیه جوانان استان در دوه های 
آموزشی توانمندسازی طرح موصوف به ذینفعان ابلاغ شده و فرایند آن 

در حال انجام است. 
۸ - وجود برخی نگاه های گزینشی و سلیقه ای به سمن 
ها و ضرورت شفافیت در خصوص چگونگی و میزان 
توزیع اعتبارات سمن ها و هیئت های ورزشی: یکی از 
توفیقات و افتخارات عملکردی اداره کل ورزش و جوانان در بخش 
جوانان، حوزه توسعه مشارکت های اجتماعی جوانان و توسعه کمی و 
کیفی سازمان های مردم نهاد جوانان است که از این حیث بر اساس 
ارزیابی عملکرد وزارت طی نامه شماره7۱/9۵۲/ص مورخ۱۴00/۱/۳0 
مدیرکل محترم مشارکت های اجتماعی و فعالیت های داوطلبانه جوانان 
وزارت) به ضمیمه الصاق شده است.( رتبه دوم کشوری را کسب کرده 
است. رویکرد اداره کل در ارتباط با کمک ها و توزیع اعتبارات هیئت 
های ورزشی و سمن ها مبتنی بر شاخص های عملکرد در چارچوب 
تقویم مصوب عملیاتی سالیانه ، رعایت شیوه نامه ابلاغی نحوه توزیع 
اعتبارات از سوی وزارت متبوع، میزان مشارکت و علاقه مندی سمن 
ها در ارائه طرح های ملی و فراگیر و برگزاری کارگاه ها و دوره های 
   saman.msy.gov.ir  آموزشی در سامانه بر خط وزارت به نشانی
است که در این فرآیند طرح ها و کارگاه ها داوری و پس از تایید نهایی، 
اعتبار آن در چارچوب پروانه فعالیت تخصصی به سمن مجری ابلاغ 
می شود که بر این اساس و در چارچوب نظام شفافیت و انضباط مالی 
تفاهم نامه های همکاری و تعهدی منعقد و بر اساس طرح مصوب 
و میزان اجرای تعهدات طرف مقابل پس از راستی آزمایی و بررسی 
گزارشات، اسناد و مدارک، مرحله به مرحله تا تکمیل و اجرای نهایی 
طرح، اعتبارات واریز و پرداخت می شود. شایان ذکر است گزارشات 
نحوه توزیع اعتبارات و نتایج حاصله از آن، به صورت مستمر و در فواصل 
زمانی مشخص به نهادهای نظارتی از جمله دیوان محاسبات و بازرسی 
استان و حتی فراتر از آن رپورتاژ آگهی در رسانه های محلی از جمله 
صفحه چهارم روزنامه  خراسان جنوبی به شماره ۳۵6۲ اطلاع رسانی 

عمومی شده است ) که به ضمیمه الصاق شده است.(
۹ - ضعف در تسریع در انجام طرح بیمه برای سمن های 
استان و اعتبارگیری از محل صندوق توسعه ملی برای 
کار آفرینی جوانان استان: الف( در خصوص طرح بیمه سمن 
های جوانان استان ها، موضوع یک طرح کلان ملی است که وزارت 
متبوع در حال رایزنی با وزارتخانه های ذیربط است و در حوزه اختیارات 
استان و اداره کل ورزش و جوانان نیست. ب( در خصوص جذب اعتبار 
برای حمایت از طرح های ملی اشتغالزایی و کار آفرینی با پیگیری های 
استان، اعتبارات خراسان جنوبی در سال 99 نسبت به سال 98 صد 
درصد رشد داشته و قریب ۲۵ میلیارد ریال بوده است. شایان ذکر است 
هم اکنون پیگیری های اداره کل از معاونت توسعه کار آفرینی اجتماع 
محور بنیاد برکت به منظور عقد تفاهم نامه همکاری در بهره گیری از 
ظرفیت سمن های جوانان در حوزه کار آفرینی و اشتغال در حال انجام 
است. مضاف بر آنکه در تعامل با اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان تعداد ۱۲ تعاونی جوانان در همین چارچوب شکل گرفته است که 

از ظرفیت های مالی و اعتباری قانونی بهره مند گردند.
۱۰ - ضعف در کسب میزبانی های ورزشی در شرایط 
کرونا: سیاست اداره کل در اخذ میزبانی رویدادهای ورزشی منطبق با 
رویکردهای کلان ملی و استانی با توجه به شرایط شیوع کرونا و قرار 
گرفتن شهرستان های بزرگ دارای قابلیت میزبانی در شرایط رنگ 
بندی قرمز و یا نارنجی در اغلب اوقات است. مضاف بر اینکه اخذ 
میزبانی می بایست در چارچوب برنامه ریزی و کسب نتیجه مناسب 
استان میزبان در بخش های انفرادی و یا تیمی صورت پذیرد. علاوه 
بر آن میزان حمایت و مشارکت فدراسیون های ورزشی در تامین و 
پرداخت هزینه های میزبانی، تایید کمیته فنی فدراسیون ها در بازدید 
از وضعیت زیرساخت های قهرمانی و تجهیزات تخصصی، اسکان و 
تغذیه و شرایط آب و هوایی استان،وضعیت حمل و نقل به ویژه پروازها 
و اسکان و استفاده از ناوگان حمل و نقل ریلی ، شرایط و محدودیت 
های مرزی به لحاظ اخذ مجوز شورای تامین استان و بسیاری از موارد 
دیگر همه از جمله نکاتی است که می بایست بدان پرداخته شود. نکته 
مهم آنست که می بایست از منابع محدود در اختیار با برنامه ریزی 

مناسب بیشترین نتیجه و منفعت نصیب استان گردد.
۱۱ - دلایل رونق گرفتن فعالیت برخی از هیئت های 
نزدیک به مسئولان و فراموش شدن برخی از هیئت 
های دیگر و همچنین عدم حمایت مناسب از بعضی 
استعدادهای ملی ورزش در استان: الف(یکی از مشکلات 
عمده ورزش استان، عدم برخورداری از سند ورزش قهرمانی بود که 
به فضل الهی در اسفندماه سال 98 طرح مسترپلن ورزش قهرمانی 
استان با رویکرد فرامرز در چارچوب کار مطالعاتی پایش وضعیت حضور 
کاروان ورزشی ایران در چند دوره اخیر المپیک و بازی های آسیایی و 

چگونگی عملکرد ورزشکاران استان و انطباق دهی آن با طرح آمایش 
سرزمینی تدوین شد که بر این اساس یازده رشته ورزشی مشتمل بر 
۱0 رشته انفرادی و یک رشته تیمی با تکیه بر رده های پایه، نونهالان 
و نوجوانان و تاکید بر بانوان احصا گردید که توزیع اعتبارات در بخش 
قهرمانی هیئت ها در چارچوب تفاهم نامه های تعهدی منعقد شده 
است. سایر هیئت های ورزشی در چارچوب توسعه بعد همگانی مورد 
توجه قرار گرفته اند. آنچه که مبنای توزیع اعتبارات است پایش عملکرد 
هیئت ها مبتنی بر برنامه محوری و اجرای تعهدات در چارچوب تقویم 
مصوب سالیانه است نه رابطه استخدامی رئیس یا ارکان اجرایی هیئت 
با اداره کل ورزش و جوانان. ب( در خصوص حمایت از ملی پوشان، 
تامین حداقلی هزینه ها متناسب با شرکت و حضور فعال آنان در اردوها 

و شرکت در مسابقات بین المللی، آسیایی و جهانی صورت می پذیرد.
۱۲ - عدم حمایت مناسب مالی و گاه همراه با تهدید 
برای باشگاه های ورزشی متضرر از تعطیلی های مداوم 
کرونا: ۱-براساس پیگیری های اداره کل و ابلاغیه شماره ۱8۵۳۳ 
مورخ ۱۴00/۵/9 مدیرکل محترم تعاون،کار و رفاه اجتماعی حسب 
تقاضای باشگاه داران و فعالان ورزشی آسیب دیده از کرونا ۱67 پرونده 
با اشتغال ۱68 نفر واصل که قریب 60 میلیارد ریال از تسهیلات 
۱۲درصدی کرونا بهره مند شده اند. ۲-مضاف بر آن،کمک به هیئت 
های ورزشی دارای باشگاه های آسیب دیده اولویت دار و رشته های 
ورزشی کاملا تعطیل از جمله بدنسازی و پرورش اندام و نجات غریق 
و غواصی انجام و به صورت ویژه حمایت شده اند. ۳-احصای بانک 
اطلاعاتی شاغلین دائم و پاره وقت در باشگاه های خصوصی بر اساس 
اولویت برای بهره مندی از بسته کمک معیشتی و معرفی آنان به 
نهادهای ذیربط. ۴ - برگزاری » پویش جوانمردان« در پرداخت شهریه 
معوق ورزشکاران و بخشش یا تخفیف اجاره موجرین باشگاه های 
خصوصی ورزشی. ۵ - معافیت کامل سرمایه گذاران و باشگاه های 
خصوصی ورزشی در اماکن ورزشی متعلق به اداره کل ورزش و جوانان 
در پرداخت هزینه های اجاره و یا حسب تقاضا اضافه شدن آن به 

مهلت قرارداد.
۱۳ -  ابلاغ بخشنامه های خلق الساعه و عجیب و غریب 
برای اماکن ورزشی در ممنوعیت انتشار عکس و فیلم 

خودشان از فعالیت در باشگاه در فضای مجازی:
ابلاغ بخشنامه فوق الذکر در چارچوب شیوه نامه ابلاغی وزارت و 
منطبق بر تعهدات فعالین و مدیران باشگاه های ورزشی در هنگام 
اخذ پروانه فعالیت باستناد بندهای ۱8 و ۱9 تعهدنامه محضری آنان در 
دفتر اسناد رسمی است و اداره کل به عنوان مجری قوانین و مقررات، 
موظف به انجام تکالیف قانونی و نظارت بر آن است. ) نامه شماره 
۳۱/۴۳6 مورخ ۱۴00/۴/۲۱ رئیس محترم اداره ورزش و جوانان بیرجند 

به ضمیمه الصاق شده است.(

»پاسخ به سایر سوالات مطرح نشده در سر مقاله«

۱ - تعطیلی پیست موتورسواری و اتومبیلرانی مرکز 
استان و اقدامات اداره کل: مرکز استان فاقد هر گونه پیست 
استاندارد و مجهز است که در همین چارچوب و با پیگیری های اداره 
کل، مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور و رئیس 
فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی در تاریخ 98/۱۱/۲8 در استان 
حضور یافتند و برابر دستور وزیر ورزش و جوانان به شرکت توسعه مبنی 
بر جانمایی و تامین اعتبار ملی احداث 8 باب پیست استاندارد در مراکز 
استان های کشور، سایت ۴/۵ هکتاری جنب ورزشگاه ۱۵ هزار نفری 
غدیر مورد تایید کمیته فنی فدراسیون قرار گرفت و مراتب پیگیری 
های اداری آن تا حصول نتیجه لازم در حال انجام است. مضاف بر 
آن با توجه به هزینه های بالای احداث پیست می بایست در سال 
آینده با همکاری کمیته برنامه ریزی شهرستان، اداره کل و مجموعه 
مدیریتی استان این پروژه کد دار شده  و فاز نخست آن اجرا شود. لازم 
به ذکر است در سال جاری اولویت اداره کل ورزش و جوانان تکمیل 
و بهره برداری از پروژه های بالای 70 درصد پیشرفت فیزیکی در 
سطح استان می باشد. در خصوص پیست موتورسواری و اتومبیلرانی 
امیرآباد و تعطیلی آن توسط دستگاه های ذیربط، به آگاهی می رسانم 
محل فوق الذکر صرفا زمین یک هکتاری استیجاری است که در قالب 
طرح فجر ۲۵ به عنوان زمین روباز ورزشی روستایی تسطیح و آماده 
سازی شده بود و به هیچ عنوان این مکان استاندارد نبوده و مشمول 
پوشش بیمه مسئولیت مدنی نمی باشد و با توجه به ماهیت این رشته 
و همجواری آن با بلوار اصلی دارای مخاطرات فراوانی است که می 

بایست ساماندهی شود.
عدم  و  اسکواش  ورزشی  سالن  تعطیلی  علت   -  ۲
استفاده ورزشکاران : پروژه سالن ورزشی اسکواش یکی از 
مجهز ترین و استانداردترین اماکن ورزشی دارای قابلیت برگزاری 
مسابقات ملی و بین المللی است که در تاریخ ۲8 تیرماه سال 
گذشته با حضور وزیر محترم ورزش و جوانان به همراه ۱۲ پروژه 
ورزشی دیگر از جمله استخر سرپوشیده سربیشه و سالن های 
ورزشی نهبندان در شرایط کرونا به افتتاح و بهره برداری رسید 
پروژه های  مانند سایر  الذکر  فوق  تعطیلی مکان های  و علت 
موصوف به دلیل مصوبات ستاد کرونا و تعطیلی کلیه فضاهای 
ورزشی سرپوشیده، استخرهای ورزشی و باشگاه های بدنسازی 
در شرایط رنگ بندی قرمز و نارنجی تا اطلاع ثانوی است که به 
محض عادی شدن وضعیت و در چارچوب مصوبات ستاد ملی و 

استانی بازگشایی خواهد شد.
در پایان ذکر این نکته ضروری به نظر می رسد که تمامی فعالیت 
های متنوع، خطیر و گسترده این اداره کل در بخش های مختلف 
ورزش و جوانان در رصد و پایش مستمر نهادهای نظارتی است 
تا با کمک و همراهی آنان شرایط مناسب تری برای ارائه خدمات 

مطلوب تر به رغم شرایط سخت اعتباری و مالی فراهم شود.
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افتتاح بوستان و سقاخانه در علی آباد لوله بیرجند

بوستان و سقاخانه در علی آباد لوله بیرجند با حضور فرمانده سپاه انصارالرضا )علیه السلام( خراسان جنوبی افتتاح شد. این بوستان به 
مساحت ۴ هزار و  ۵۰۰ مترمربع با هزینه ۲۲۰ میلیون تومان به بهره برداری رسید. این طرح با مشارکت بسیج سازندگی اوقاف و 

امورخیریه، خیران مدرسه ساز و اداره نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس و استانداری به بهره برداری رسیده است.
مردن هم در بیرجند
گران تمام می شود  
را  مردم  مسائل  اینکه  از  اولا  سلام. 
منتشر می کنید ممنونم و دمتان گرم 
لطفا مقایسه ای در خصوص وضعیت 
مرگ  از  بعد  فرد  یک  های  هزینه 
شهرهای  با  و  کنید  تحقیقات  هم 
دیگر مقایسه کنید تا متوجه شوید در 
بیرجند ، مردن هم گران تر از سایر 
جاهای کشور تمام می شود. چند روز 
شهر  شورای  اعضای  از  یکی  پیش 
تهران گفته بود که برای هر شهروند 
تهرانی یک قبر رایگان داده می شود 
خیلی ها این خانم را مسخره کردند 
را  آدم ها  توانند زنده  که وقتی نمی 
کمک کنند رفته اند سراغ مردن و قبر 
و کفن و دفن آنها ولی شما اگر از منظر 
شهروندی و هزینه های تمام شده یک 
بیرجندی برای خرید قبر و کفن و دفن 
آن مطلع باشید یک خداقوت جانانه به 
شورای شهر تهران می گویید و برای 
مردن هم که شده از بیرجند عزیزمان 
مهاجرت خواهید کرد. چند وقت پیش 
عزیزی تعریف می کرد پس از فوت 
یکی از آشنایانش به دلیل مضیقه مالی 
در لحظه درگذشت او حتی بیمارستان 
هم جنازه را تحویل نمی داده و برای 
هزینه های متفرقه آنچنان آنها را نقره 
داغ کرده اند که واقعا مردن هم در این 
شهر را به صرفه نمی دانست. کاش 
یکی از اعضای شورای شهر بیرجند 
هم که ماشا ا... ید طولایی در خصوص 
افزایش هزینه های شهری از عوارض 
گرفته تا تصویب افزایش قیمت آب و 
تاکسی و اتوبوس و هزینه های ساخت 
و ساز که به تبع آن قیمت ملک و اجاره 
را بالا برده است بیاید و بگوید حالا که 
برای زنده شما فقط توانسته ایم گرانی 
به بار بیاوریم برای مردن شما شرایط را 
تسهیل می کنیم که واقعا اگر اینطور 
شود برایشان دعا خواهیم کرد. عزیزان 
همشهری وقتی مراقب سلامت خود 
نیستید سری به قبرستان ها و قیمت 
بزنید  ابدی  خانه های  نجومی  های 

حتما بیشتر مراقب خواهید بود. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

در  هم  بهداشت  وزیر  نامه  بحث   *
آخرین  ای  دوهفته  تعطیلی  خصوص 
تیرترکش فتنه دولت تزویر در آخرین 
لحظاتش بود چند هدف داشت که ربطی 
به دلسوزی برای سلامت مردم نداشت، 
اولا می خواستند همان اول دولت جدید 
را به تعطیلی و چالش بکشند تا بتوانند 
فتنه های بعدیشان را اجراکنند، دوم می 
خواستند رهبری را به چالش بکشند که 
رهبر در امور اجرایی هیچ دخالتی ندارند، 
بگویند به دولت جدید که تعطیل کنید 
دو هفته را و بعد بگویند رهبری دخالت 
کردن در امور اجرایی کشور و اهداف 
درایت  با  رهبری  که  دیگر  شیطانی 
خودشان به آنها فهماند که مدیر اجرایی 

کشور شمایید  و ...

 * وقتی توی جاده نهبندان خاک می ریزند
که مثلا ماشین های زاهدان به خراسان 
جنوبی نیایند ولی پول می گیرند و رد می 
کنند باید فکر این روزها را می کردند 
اعمال قرنطینه ها فقط در اخبار و صدا و 
سیما هست و هیچگونه نظارت سفت و 

سختی برایشان نیست.

* صاحب ملک ها دیگر خدا را فراموش 
کرده اند. در خیابان معلم ۴ سال مستاجر 
بودم طرف کلی مغازه دارد تازه مالیات 
ملکش را هم از مستاجر می گیرد سر سال 
اجاره اش را دوبرابر کرد مجبور شدم خالی 

کنم یک روز بعد دوبرابر اجاره کردند.

*در خصوص ۴ برابر شدن آمار ابتلا ،  
مبتلایان کرونا از زمین و هوا که نمی 
آیند. متاسفانه عدم نظارت و افراط در 
برگزاری مراسم عروسی، عزا . برگزاری 
چند روزه جشن در ... با پروتکل مسخره 
که هنوزم در حال انجام است. مثل اینکه 
کرونا فقط از کسبه یا خودروی شخصی 
اینگونه  در  خواهشاً  شود.  می  منتقل 

مراسم شرکت نکنیم .

* خدایا تا کی بی کفایتی مسئولین را 
باید نشست و دید که این قدر اجاره ها 
بالا باشد برای یک خانه ۷۵ متری توی 
مهر شهر باید ۲۰ میلیون پول پیش بدهی 
و نزدیک ۱میلیون اجاره. واقعا چه کسی 
باید پاسخگوی این همه  بی عدالتی باشد؟ 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

جنوبی  خراسان  در  کرونا  واکسیناسیون 
شرایط خوبی داشته و مشکل کمبود واکسن 
واکسیناسیون  روند  ندارد.  وجود  استان  در 
کرونا در خراسان جنوبی با سرعت خوبی 
ادامه دارد. تعداد واکسن های موجود در استان 
نیز در حد مطلوب است و جای هیچ گونه 
نگرانی بابت کمبود واکسن وجود ندارد. دبیر 
ستاد دانشگاهی کنترل و پیشگیری بیماری 
کرونا در خراسان جنوبی گفت: گروه های 
خراسان  در  واکسیناسیون  جدید  هدف 
بیان  با  زاده  شریف  شدند.  اعلام  جنوبی 
اینکه روند واکسیناسیون در خراسان جنوبی 

طی روزهای اخیر سرعت بسیار خوبی پیدا 
کرده است، گفت: بر اساس ابلاغیه وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، گروه های 
جدیدی به گروه های هدف واکسیناسیون 
اضافه شدند. وی افزود: این گروه ها شامل 
معلمان  دانشگاه ها،  علمی  هیئت  اعضای 
اصحاب  و  خبرنگاران  پرورش،  و  آموزش 
احمر،  هلال  جمعیت  داوطلبان  رسانه، 
رانندگان  دادگستری ها،  و قضات  کارکنان 
بانک ها  کارکنان  و  عمومی  نقل  و  حمل 
شان  واکسیناسیون  تدریج  به  که  هستند 
انجام می شود. وی با اشاره به اینکه میانگین 

واکسیناسیون جمعیت بالای ۱۸ سال استان 
نسبت به کشور بالاتر است، تصریح کرد: در  
کشور میانگین تزریق واکسیناسیون دوز اول 
به افراد بالای ۱۸ سال ۱۶.۴ است در حالی 
که این رقم در خراسان جنوبی به ۲۰ درصد 
رسیده است. وی گفت: امیدواریم با ثبت نام 
گروه های سنی جدید یعنی متولدان ۱۳۵۷ 
به قبل، هر چه سریع تر بتوانیم گروه های 
سنی هدف را واکسینه کنیم. شریف زاده 
بیان کرد: محموله جدید واکسن کرونا، مازاد 
بر سهمیه خراسان جنوبی، با پیگیری رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند این هفته به 

استان وارد می شود که با ورود این محموله، 
بیشتری  سرعت  استان  در  واکسیناسیون 
می گیرد. شریف زاده با بیان اینکه هم اکنون 
مشکل کمبود تخت در استان نداریم، ابراز 

نگرانی کرد: در صورتی که روند مبتلایان 
باشد در هفته های  افزایش  روبه  همچنان 
آینده نظام سلامت استان در این زمینه با 

مشکل مواجه خواهد شد.

شبستان- نماینده مردم بیرجند، درمیان و 
خوسف در مجلس در دیدار با فرمانده انتظامی 
بیرجند و رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی 
با تأکید بر اینکه افتخار نیروی انتظامی به 
خدمت بی منت و رضایتمندی مردم است، 
گفت: مراقبت سازمانی و تقویت آموزش های 
عقیدتی سیاسی در نیروهای نظامی برای 

انجام مأموریت با جدیت دنبال شود. خسروی 
اسلامی  جمهوری  انتظامی  نیروی  افزود: 
ایران خادم و خدمتگزار مردم است و بنا به 
فرمایش امام حسین )علیه السلام( از طرف 
ما خداوند اجر و پاداش به شما عنایت فرماید. 
وی خدمات و فعالیت نیروی انتظامی به مردم 
را شبانه روزی دانست و گفت: نیروی انتظامی 

در جامعه با حضور در بخش های مختلف 
خدمات شبانه روزی بی نظیری انجام می دهد 
که بر هیچ کسی پوشیده نیست. خسروی 
با تأکید بر اینکه افتخار نیروی انتظامی به 
خدمت بی منت و رضایتمندی مردم است، 
عنوان کرد: ماموران نیروی انتظامی حافظ 
مال و ناموس مردم هستند و اقدامات انجام 

گرفته توسط این نیرو ملموس  و ارزشمند 
است. نماینده مجلس با بیان اینکه سرریز 
تمام مشکلات و آسیب های اجتماعی به 
انتظامی است، تصریح کرد:  نیروی  سمت 
نیروی انتظامی علاوه بر اینکه ضابطه مند 
است از اعمال سلایق شخصی جلوگیری می 
کند، ضمن اینکه می تواند از جایگاه آمرانه و 

قانونی خود صحیح استفاده کند. خسروی بر 
همکاری تمام ادارات و نهادها برای پیشگیری 
و کاهش آسیب اجتماعی با نیروی انتظامی 
تأکید کرد و افزود: امنیت امروز جامعه و به 
خصوص امنیت ویژه که در خراسان جنوبی 
حاکم است مرهون زحمات نیروی مسلح و به 

ویژه نیروی انتظامی و مرزبانی است.

اعلام گروه های هدف واکسیناسیون در استان

افتخار نیروی انتظامی به خدمت بی منت و رضایتمندی مردم است

دوره  ششمین  فعالیت  آبادی-  مهدی 
معرفی  با  بیرجند  شهر  اسلامی  شورای 
اعضای هیئت رئیسه رسما آغاز شد. در 
برگزار  فرمانداری  در محل  که  مراسمی 
شد، علیرضا محمودی راد با اجماع کامل 
اعضای شورای شهر به مدت یک سال 
ریاست شورای بیرجند را برعهده گرفت، 
فاطمه زهرا هلال بیرجندی با ۹ رای به 
عنوان نایب رئیس شورا و عباس سروری 

انتخاب  با ۹ رای به عنوان منشی شورا 
جلسه  اولین  در  بیرجند  فرماندار  شدند. 
مهمترین  گفت:  ششم  شورای  رسمی 
شورا  رسمی  جلسه  اولین  کار  دستور 
تعیین اعضای هیئت رئیسه است و اعضا 
بلافاصله بعد از رسمیت یافتن باید نسبت 
ناصری،  کنند.  اقدام  شهردار  انتخاب  به 
مرکز استان را شهری فرهنگی و با سابقه 
مفاخر نامداری دانست و افزود: باید همه 

افکار و سلیقه ها  در مدیریت شهری به 
کار گرفته شود تا آینده ای روشن را شاهد 
باشیم. وی عنوان کرد: هنوز مشکلاتی 
نیافتگی  توسعه  و  فرسوده  بافت  چون 
برخی  در  فرهنگی  زیرساخت های  در 
از  باید  که  دارد  وجود  بیرجند  مناطق  از 
توان و تجربه یکدیگر برای توسعه شهر 
اضافه  بیرجند  فرماندار  کنیم.  استفاده 
فیزیکی  توسعه  تصمیمات  کنار  در  کرد: 

و  فرهنگی  حوزه  در  توازنی  باید  شهر 
شورای  رئیس  شود.  ایجاد  نیز  اجتماعی 
شهر بیرجند نیز در این مراسم گفت: اگر 
یک تیم واحد نباشیم، نخواهیم توانست 
انجام دهیم.  برای جامعه  را  مفیدی  کار 
امیدواریم  افزود:  راد  محمودی  علیرضا 
با هماهنگی و تعامل با افراد متخصص 
بتوانیم اقدامات نیکی را در استان انجام 
دهیم و شهر بیرجند ارتقا پیدا کند. ۲۸ 

انتخابات شورای  خرداد ماه سال جاری 
علیرضا  که  شد  برگزار  بیرجند  شهر 
فاطمه  فروزانفر،  فرید  راد،  محمودی 
یزدان  مرتضی  بیرجندی،  هلال  زهرا 
رضا  درخشی،  مهدی  محمد  شناس، 
مهدی  سروری،  عباس  صفت،  حسنی 
عبدالرزاق نژاد و ویدا ناصری به عنوان 
انتخاب  بیرجند  شهر  شورای  اعضای 

شدند.

آغاز فعالیت ششمین دوره شورای اسلامی بیرجند

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی 
درجه یک مجهز 

به گرمخانه تمام اتومات 
در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت دوم(
شماره ثبتی  ۶۹۷ شناسه ملی :۱۰۳۶۰۰۲۳۵۹ تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۵/۴

جلسه مجمع عمومی عادی  به طور فوق العاده  نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف پیشکسوتان انصار 
الرضا)ع( راس ساعت ۱۷ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۰/۵/۱۶  در محل مجتمع الغدیر سالن همایش امام علی 
)ع(  واقع در خیابان پاسداران برگزار می شود. از کلیه اعضاء دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت 
به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا 
حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش باهم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت 
نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر 

فرد غیر عضو یک رای می باشد. 
دستور جلسه:  - استماع گزارش هیات مدیره و بازرس - تصویب صورتهای مالی سال ۹۹ - تصویب 
بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۰ -  انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی - اتخاذ 

تصمیم در مورد سود و زیان سال ۹۹- تعیین خط مشی آینده شرکت
هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف پیشکسوتان انصار الرضار

پایگاه انتخاب رشته داوطلبان کنکور
مشاورین مجرب استان

آموزشگاه علمی آزاد امام علی)ع(وابسته به مؤسسه خیریه دانش آموزی امام علی)ع(
میدان ابوذر ،خیابان شهید اسدزاده 3         32232۹۴۰- 32232۹۴3

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

) مدرن برتر(

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

مسجد جامع پایین شهر3 روز مانده به عید غدیر آغاز فعالیت نمایشگاه و منزلگاه غدیر
انتهای خیابان انقلاب

A4 فروش کاغذ
 درجه یک

 )کپی مکس اصفهان(
09151642653

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 ایین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰3۰8۰۰۱۰۰۰۹۶۷ مورخ ۱۴۰۰/3/3 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای سید کاظم عمادی فرزند رحیم 
ب شماره شناسنامه ۵ در شش دانگ یکباب محوطه مشتمل بر کارگاه اهن فروشی به مساحت 3۴8/۶۰ متر مربع قسمتی از پلاک 2 فرعی 
از 2۶۷۴ اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش یک حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذ کور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

تاریخ انتشار نوبت اول = شنبه 1400.4.19       تاریخ انتشار نوبت دوم = دوشنبه 1400.5.4مالکیت صادر خواهد شد.
حسین براتی - رییس ثبت اسناد و املاک.

نوه عزیزمان خانم شادی خراشادیزاده
موفقیتت را با رتبه عالی در آزمون تیزهوشان

 تبریک عرض می نماییم. برایت سلامتی و موفقیت در تمامی مراحل زندگی را 
ازخداوند متعال خواستاریم.
پدر بزرگ و مادربزرگ
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 تو   اب  راری:تو   اب  راری:

صبح در محل اتاق  10ساعت  30/05/1400می باشد . و زمان گشایش پیشنهادات روز دوشنبه  26/05/1400روز سه شنبه  13مهلت تحویل : آخرین مهلت ارسال اسناد ساعت -1
 جلسات شرکت برگزار خواهد شد .

 تنظیم شده باشند قابل قبول خواهد بود . 22/09/94مورخ  50659/ت 123402صرفا تضمین هایی که بر اساس بخشنامه شماره -2
 قصه را از طریق سامانه تدارکات الکرونیک دولت دریافت نمائید .لطفا اسناد منا -3

 

www.abfa-khj.ir                                                                                                                                                          
http://setadiran.ir 

http://iets.mporg.ir                                                                                                                                                                                                  
شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی قراردادها حقوقی و  دفتر                                                                                    

تاریخ  : ۱۴۰۰/۰۵/۱۶

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632432950

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ،نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

ایزوگام شــرق
09155622050

09155629033 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

 ثبت  6736

             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

به نیروهای ذیل جهت کار در 
شرکت راهسازی نیازمندیم:

راننده غلطک)آقا(
راننده پایه یک )آقا(
راننده فنیشر)آقا(

حسابدار)آقا( 
آدرس: بین مطهری 1و3 - طبقه 

فوقانی صنایع سنگ پاسارگاد

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک 

09153637507 - 09156217507 - حسینی

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 
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مدیریت المیرا  بهترین
دکتری تخصصی آموزش زبان

جذب مدرس و زبان آموز 

در کلاس های آنلاین

» با سفیر آنلاین زبان بیاموزید «

اعطاي مدرک معتبر آموزشي
 با بیش از 106 شعبه در کشور

شروع کلاس های تابستانه از اول مرداد ماه.
 تضمیـن بازگشـت شهریـه در صـورت

 عـدم رضـایت شمـا. 
 تخفیف 50 درصد ویژه ثبت نام اولی ها 

تماس همه روزه 
از ساعت 15 الی 20 

32423737 
بیست متری سوم مدرس 

 باهنر غربی،  جنب حج و زیارت

@safir.birjand 
@safir.birjand 
www.gosafir.com



کتابکده

کتاب شغل پدر

کتاب شغل پدر با داستانى خیره کننده و اعجاب آور 
خودش خواننده را میخکوب مى کند. این رمان قابلیت 
این را دارد که شما را در جایتان برای ساعت ها نگاه 
دارد و نفس را در سینه تان حبس کند. تجربه خواندن 

کتاب شغل پدر مثل فشار دادن آرام پونزی توی 
دست تان است! همینقدر دردناک، همینقدر آگاهانه.

تلفیق هنرمندانه درد و آگاهى، معجونى از ترسى 
توانِ  که  کرده  عرضه  مخاطب  به  هشیارانه 
و  مى گیرد.منتقدان  او  از  را  کتاب  گذاشتن  زمین 
روزنامه نگاران، درباره کتاب شغل پدر بسیار نوشته اند 

که در اینجا به برخى از آن ها اشاره مى کنیم:
شغل پدر داستانى نفس گیر میان دوران کودکى و 
دنیای فردی بالغ است، که مابین آن ها تعادل ایجاد 
مى کند. بهتر است آن را داستانى بین درام و کمدی 
بدانیم.عجب کتابى است شغل پدر! در هر صفحه، 
خواننده را با فروتنى سبک، شدت احساسات، و بازتابى 
زیبا از داستان، جذب مى کند تا زمانى که عدم واقعیت 
داشتن حقیقت را بپذیرد.زمانى که انسان سعى در 
رودر رو شدن و نگاه کردن به دوران کودکى خود را 
دارد به نهایت زیبایى دست مى یابد.خواندن شغل پدر 
چنان دگرگونى عجیبى در خواننده ایجاد مى کند که 
به طرز فراموش نشدنى حس مى کنید سرژ شالاندن 
از آغاز یک کیمیاگر ادبى بوده است.شغل پدر رمانى 
نیست که به ذهن استراحت بدهد؛ خواننده با آن فریاد 
مى زند، اعتصاب مى کند، توطئه مى کندداستان کتاب 
به ظاهر ساده، اما با پیچیدگى های ژرف روانشناسانه، 
داستانِ زندگى امیل شولان است، پسری که در 
سرتاسر داستان، به اعتبار نام پدرش شناخته مى شود، 
اما نه از آن رو که پدرش جاه و مقامى دارد بلکه او 
مرد فرانسوی گمنامى بیش نیست و همین گمنامى 
او، مایه عذاب و دردسر این خانواده کوچک است.پدر 
امیل مردی همه کاره و در واقع هیچ کاره است، او 
ادعا مى کند کشیش، چترباز، مامور مخفى و دروازه بان  
است اما تا صفحه پایانى کتاب و پیش از آخرین 
غافلگیری هم مشخص نمى شود که هویت واقعى او 
چیست. از لحاظ روانشناسى او مردی مبتلا به پارانویا 
است، مردی که حتى نمى تواند به خانواده اش اعتماد 
کند، خود را درگیر جریانات آنارشیستى مى کند و تنها 

فکرش کشتن ژنرال دوگل است.

عدس، معجزه ای برای درمان کرونا   

نتایج یک مطالعه نشان مى دهد که لکتین های 
موجود در عدس هندی موسوم به دال عدس دارای 
خواص ضد ویروسى در برابر کروناویروس است. نتایج 
نشان داد لکتین عدس، قوی ترین و گسترده ترین 

ضدویروس را در برابر انواع سویه های جهش یافته 
نشان مى دهد.تیم مطالعه دریافتند که لکتین عدس 
مى تواند  کروناویروس را در مراحل اولیه عفونت مهار 

کند. توصیه مى شود در برنامه غذایى خود بگنجانید.

 هم واکسن و هم پروتکل ها لازم است

محققان دریافتند اگر چه سرعت انجام واکسیناسیون 
افراد به مراتب در کاهش میزان ابتلا و تغییر و جهش 
این ویروس موثر است، اما با نادیده انگاشتن پروتکل 
نیست.  پذیر  امکان  موضوع  این  بهداشتى  های 

در واقع با انجام واکسیناسیون و درعین حال عدم 
رعایت اصول و پروتکل های بهداشتى، واریانت های 
ویروس نسبت به واکسن مقاوم تر مى شود.تنها با 

واکسن زدن ایمن نمى شوید.

میوه ای که مثل ضد آفتاب  است

محققان ثابت کرده اند که خوردن پودر انگور، معادل 
۲۵/۲ فنجان انگور در روز به مدت ۱۴ روز متوالى، 
از آسیب پوست در برابر اشعه ماورای بنفش و نور 
خورشید محافظت مى کند، به گونه ای که انگور به 

عنوان یک ضد آفتاب عمل و لایه محافظت اضافى 
را ایجاد مى کند.محققان با تعیین حداقل دوز اشعه 
ماورای بنفش که باعث قرمزی پوست در عرض ۲۴ 
ساعت مى شود،واکنش پوست افراد را آزمایش کردند.

این افراد پیر نمی شوند 

محققان دریافتند، کنترل خود در مراحل اولیه زندگى 
مى تواند به افراد برای پیری سالم کمک کند. افرادی 
که تا حدودی خود را فاقد کنترل مى دانند نباید ناامید 
شوند و بدانند خودکنترلى دشوار نیست و مى توان آن 

را آموخت. علاوه بر این، میانسالى برای ایجاد تغییراتى 
مانند آغاز ورزش کردن و ترک کردن سیگار دیر نیست. 
افرادی که در دوران کودکى خود را کنترل مى کردند در 

بزرگسالى چهره ای جوان تر و بدنى سالم تر  دارند. 

تابستان به فصل خوراکى ها و غذاهای خوشمزه معروف است؛ از میوه های رنگارنگ با تنوع بسیار گرفته تا 
نوشیدنى ها و غذاهای لذیذ. سالاد پانزنلا، یک از غذاهای خوشمزه ایتالیایى بوده و در واقع یک سالاد متشکل از 
خرده های نان، پیاز و گوجه فرنگى است که در تابستان بسیار طرفدار دارد. در دستور درست کردن این سالاد، اغلب 
از خیار و گاهى ریحان با روغن زیتون و سرکه نیز استفاده مى کنند. به طور کلى مواد موردنیاز برای تهیه پانزنلا 
نان، پیاز قرمز، گوجه فرنگى، روغن زیتون، سرکه، نمک و فلفل و گاهى خیار و ریحان مى شود.مواد دیگری که 
مى توانید به دلخواه به این سالاد اضافه کنید شامل کاهو، زیتون، پنیر موزارلا، کرفس، هویج، ماهى تن، جعفری، 

تخم مرغ آب پز، نعناع، فلفل دلمه ای، آب لیمو و سیر مى شود.

کشف باب اسفنجی و پاتریک در دنیای واقعی

وقتى تحت فشار هستیم گاهى احساس مى کنیم داریم 
منفجر مى شویم و این زمان است که واقعا نیاز پیدا مى کنیم 
مقداری از خشم مان را تخلیه کنیم. اجازه دادن به تخلیه  
خشم و احساس منفى، تنش درونى مان را تسکین مى دهد 
و احساس مى کنیم کمى از شرایط سختى که در آن 
بوده ایم فاصله گرفته ایم. بعضى وقت ها فقط نیاز داریم با 
ابراز خودمان و درون مان، عصبانیت مان را بیرون بریزیم. 
گاهى به دلایلى احساس سرخوردگى و فرسودگى مى کنیم 
و گرفتن تائیدیه از سوی یک نفر دیگر مانند مرهمى برای 

زخم ها و کوفتگى های روحى ماست. اینکه بشنویم کسى 
مى گوید:»مى دانم چه احساسى داری و درکت مى کنم، 
من هم جای تو بودم خسته مى شدم«، مى تواند مثل یک 
آغوش گرم و امن عمل کند. بعد از مورد تائید قرار گرفتن 
مانند کودک گریان و عصبانى که فقط یک بوسه از مادرش 
دریافت مى کند، احساس اعتماد به نفس پیدا مى کنیم تا سر 

موقعیت مان برگردیم و با مشکلات مان روبرو شویم.
بررسى یک مشکل به عنوان یک تیم مى تواند توانمندی ها 
و مهارت های چند نفر را همزمان به کار گیرد. شکایت 

کردن نزد دیگران بابت چیزی که آزارتان مى دهد، شما را 
از مهارت ها و نظرات آنها بهره مند مى کند و شاید برخى 
از این راه حل ها و نظرات هرگز به فکر شما خطور نکرده 
باشد. خیلى وقت ها ناخودآگاه به قصد کمک و راه حل 
خواستن پیش دیگران شکایت مى کنیم و غر مى زنیم. اگر 
گاهى دیدید خیلى روی مشکلى که دارید متمرکز شده اید، 
ممکن است علامت این باشد که به دنبال راهى برای 
ایجاد انگیزه جهت تغییر و تحول هستید و این بخشى از 

پروسه  رسیدن به هدف است.

گاهی نیاز داریم که دق دلی مان را خالی کنیم 

یاد یاران
شهید حبیب اله رضایی : انقلاب اسلامى باعث شد تا من از زندگى مادی و پست و زودگذر 
دنیا خارج شوم و با دیدگاه توحیدی و بینش وسیع به جهان بنگرم و شهادت و مرگ را تولدی 

دیگر در جهت جاودانگى انسان بدانم . شنبه  ۱۶  مرداد   ۱۴۰۰ * شماره  ۴۹۸۱ 
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شعر

جاذبه گردشگری ازمیغان

وجود جاذبه هایى همچون آبشار قدمگاه و گونه  های 
گیاهى وحشى مانند درخت انجیر کوهى با ارتفاع 
۲۰ متر و قدمت ۳۰۰ ساله، از عوامل جذب طبیعت 
دوستان به این روستا مى باشد. تنگه و آبشار ازمیغان 
یکى از دنج ترین مکان ها برای شنا، آب تنى و خلوت 
کردن است. برای رفتن به این تنگه باید از میان باغ 
های پر میوه و شالیزارهای سبز و همچنین نخل 

های  خرما گذر کنید و بعد از نیم ساعت پیاده روی به 
مکانى مسحور کننده مى رسید. برکه ای خنک و پر 
از ماهى که حدود ۸ متر عمق دارد و مکانى هیجان 

انگیز و لذت بخش را برایتان فراهم مى کند. 
تخت عروس از دیگر جاذبه های دیدنى این روستا در 
میان رودخانه است و در کف دره خودنمایى مى کند. 
این سنگ بزرگ و سفید به سبب آنکه از ۲ طرفش 
آب در حال حرکت است همانند یک تخت به نظر 
مى رسد.قلعه دختر در ۵ کیلومتری روستا واقع شده 

است که دارای خانه های دست کند مى باشد.

 طریق پاکبازی

نه هوای مستى ام بود، نه هوایِ مِى گُساری
ز چه رو چنین فِتادم، همه بى قرار اویم

دل عاشقان که خون شد، ز فِراغ رویِ لیلى
دلِ صاحبم چه باک است، همه در پناه اویم

خوف آن زَندَ بدین دل، بشِوَم خِجِل ز رویش
صنما شفاعتم کن که نریزد آبرویم

همه دم سلامتت را طلبم ز ایزدِ پاک
همه شِکوِه و تمنّا، شده بغضِ در گلویم

اگرَم که دیده بارد، به فدای چشم نازت
اگرم که غم به جان است، بکنم نهان ز رویم

مى ندانمَم گناه است، یا طریق پاکبازی
به چکارم آید این تن، تو نباشى آرزویم

رقصمَم به سان حافظ، به مَصاف عشقبازی
که نماندت بهانه، و تو پرَ کشى به سویم

صاحبا به خیر باشد، همه صبر تو در این دیِر
و نباشدم دَمى آه، که به جست و جوی اویم

قالب شعر : قطعه
حمید محمدی عیلکی - متخلص به صاحب

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
پیج: متشکرم!  لئو: کاری نکردم.پیج: تو خیلى کارا کردی، تو منو 
به خاطر اون کسى که هستم قبول کردی نه به خاطر اون چیزی 
که مى خواستى باشم.لئو: من فقط خواستم که تو خوشحال باشى.

سالاد پانزنلا غذای خوشمزه تابستانی

در اتفاقى نادر و شگفت انگیز، دانشمندان 
یک اسفنج دریایى زرد و یک ستاره دریایى 
صورتى که در زندگى واقعى معلق و شبیه 
این دو شخصیت کارتونى هستند را در کنار 
کوهى زیر آب در ۲۰۰ مایلى شرق نیویورک 
مشاهده کرده اند. کارتون باب اسفنجى  از 
سال ۱۹۹۹ برای اولین بار روی آنتن رفت.

جدول ۴۹۸۱                        
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مرکز خط رُند بیرجند
   0915  5  61 61 61

حسیـن راه رو

استخدام حسابدار به طور تمام وقت
به یک حسابدار با مشخصات ذیل نیازمندیم:

دارای حداقل 5 سال سابقه کار در امور حسابداری شرکت های پیمانکاری و آشنا به 
امور قرارداد، متقاضیان می توانند رزومه خود را از طریق واتساپ و تلگرام به شماره 

09910340557  ارسال نمایند.
)شماره اعلام شده فقط جهت ارسال فایل رزومه می باشد(

مدرک فارغ التحصیلی خانم فهیمه فلاحی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 94۲ صادره از 
بیرجند، مقطع کارشناسی رشته پرستاری از دانشگاه آزاد اسلامی به شماره 13۸1131000۶5 تاریخ 
۸۶/۸/14 ، مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 
به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیرجند به نشانی بیرجند – انتهای خیابان آیت ا... غفاری ارسال نماید.

تولیدی کت و شلوار رادکـو
تولید و فروش انواع کت و شلوار

 کت تک و شلوار تک به صورت کلی و جزئی 
آدرس: بیرجند - خیابان مفتح -  نبش مفتح 10 

  شماره تماس: 09151643707  - امیرآبادی زاده 

فروش انواع سرویس ویلایی   

به قیمت تولیدی

۰91186254۰5
 ۰9157255489
mobl_jamil

* ثبت نام دوره آرایشگری  * شروع ثبت نام دوره تابستانی آرایشگری مردانه * باتخفیف50 %
* مهلت ثبت نام تا عید قربان *ثبت نام محدود * با اعطای گواهینامه معتبرفنی و حرفه ای در رشته درجه 
۲ و یک * زیر نظر استاد باتجربه کشوری واستانی * باشرایط نقد واقساط  جهت مشاوره و ثبت نام با شماره 
0915۸۶3۲953 تماس حاصل فرمایید. آدرس: بیرجند، بلوارشعبانیه، جنب مسجد امام هادی )ع( ساختمان 

خانه محله شهرداری *ضمنا مددجویان کمیته امداد امام خمینی تخفیف ویژه داده می شود.

آموزشگاه آزاد فنی حرفه ای  پیرایش مردانه
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154 مبتلای جدید کرونا در خراسان جنوبی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته ۳۴۲ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که مجموعا ۱۵۴ بیمار جدید شامل 
۵۴ بستری و ۱۰۰ مورد سرپایی، شناسایی شد. مهدی زاده افزود: همچنین از ۴۸۰ تست سریع کرونا ۱۲۱ بیمار جدید مبتلا به کرونا در استان شناسایی 

شد. وی گفت : با ۳ مورد فوت جدید تعداد فوتی ها در خراسان جنوبی به ۹۷۷ نفر رسید.

نشست  در  جنوبی  خراسان  استاندار  ایرنا- 
تشکل های  و  موسسات  اتحادیه  اعضای 
مردمی، فرهنگی، قرآنی و عترت استان گفت: 
آسیب های  برابر  در  جامعه  مصونیت  برای 
اجتماعی به شدت نیازمند تدابیر ویژه در حوزه 
مسائل فرهنگی هستیم. ملانوری اظهار کرد: 
در دوره فعلی که آسیب های اجتماعی را به 
خاطر تبدیل شدن دنیا به دهکده جهانی داریم، 
باید چتر حمایتی را براساس اعتقادات دینی 
خودمان درست کنیم تا مردم از آسیب ها در 
امان بمانند. وی با تاکید بر اینکه در راستای 
فرهنگ  باید  اجتماعی  آسیب های  کاهش 
ترویج  جامعه  در  را  )ع(  بیت  اهل  و  قرآنی 
کنیم، گفت: فعالیت های فرهنگی ما در دوران 
شیوع کرونا ضعیف شده از سوی دیگر تبلیغات 
ضد دینی و ضد فرهنگی از سوی دشمنان 
با هزینه های بالا به جامعه تزریق می شود. 
استاندار خراسان جنوبی تاکید کرد: باید تمامی 
دستگاه های فرهنگی متولی بر ارتقای سطح 
فرهنگی دینی و قرآنی در جامعه متمرکز شوند 
و در این خصوص برنامه ریزی کنند. وی گفت: 

کتب درسی و آموزشی پاسخگوی نیازهای 
فرهنگی امروز جامعه ما نیست که اگر به 
این کتب تکیه کنیم، از مقوله فرهنگ عقب 
خواهیم ماند لذا باید متناسب با وضعیت امروز 

جامعه، برنامه ریزی های لازم را انجام دهیم. 
وی افزود: اصالت در جمهوری اسلامی توجه 
به موضوعات قرآن است و باید احساس نیاز در 
جامعه ایجاد شود که تک تک افراد به آموزش 
علوم قرآنی نیاز دارند. وی با بیان اینکه با شیوع 

محدودیت ها  یکسری  دچار  کرونا  بیماری 
فرهنگی  فعالیت های  اجرای  و  آموزش  در 
شده ایم اضافه کرد: براساس تاکیدات مقام 
معظم رهبری بدون پیوست فرهنگی و توجه 

به فرهنگ عمومی کارها ابتر می ماند و نتیجه 
خوبی نمی گیریم. وی با اشاره به اینکه در حوزه 
پشتیبانی از موسسات قرآنی حمایت لازم را 
خواهیم کرد افزود: جلسه ای در هفته های آینده 
برگزار شود و دستگاه های متولی دعوت شوند 

تا امکانات و ظرفیت های بلااستفاده در اختیار 
موسسات آموزشی قرآن قرار گیرد. ملانوری 
بیان کرد: همچنین آمادگی داریم که در شورای 
آموزش و پرورش استان استفاده از ظرفیت 
مدارس برای آموزش و فعالیت های قرآنی را 
براساس درخواست موسسات مصوب کنیم. 
درخواست  قرآنی هم  وی گفت: موسسات 
و نیازهای خود را به صورت مشخص اعلام 
کنند تا ظرفیت های خالی ادارات، نهادهای 
دولتی و مدارس در اختیار آنان قرار گیرد و باید 
از امکانات موجود استان برای ترویج فرهنگ 

قرآنی به بهترین وجه استفاده کرد.

موسسات قرآنی خراسان جنوبی
 به مکان تجمیعی نیاز دارد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
جنوبی نیز در این جلسه گفت: موسسات قرآنی 
استان با توجه به هزینه های سنگین اجاره بها 
به مکان تجمیعی برای فعالیت های قرآنی نیاز 
دارد. نبی زاده افزود: اگر بتوانیم ضریب حمایتی 
خود را از موسسات و فعالیت های قرآنی افزایش 

دهیم، شاهد تحولات فرهنگی خوبی در استان 
خواهیم بود. وی گفت: در مجموع ۸۰ موسسه 
قرآنی در خراسان جنوبی داریم که از این تعداد 
 چهار موسسه به تازگی مجوز فعالیت گرفت.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
موسسات  اتحادیه  دو  کرد:  اظهار  جنوبی 
قرآنی در خراسان جنوبی داشتیم که به دلیل 
جلوگیری از انجام اقدامات موازی در چند سال 
گذشته با یکدیگر ادغام شدند. وی بیان کرد: 
با توجه به اینکه خراسان جنوبی یک استان 
فرهنگی است از برگزاری مراسم خانوادگی 
قرآن کریم تا مراسم رسمی شاهد گستردگی 
حجم فعالیت های قرآنی در سطح این استان 
هستیم. وی اظهار کرد: در ماه مبارک رمضان 
۷۰ برنامه را در فضای مجازی تعریف کردیم 
و ۱۵۰ کلیپ با موضوعات مختلف فرهنگی 
و قرآنی تهیه شده است. مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی خراسان جنوبی گفت: در زمینه 
ثبت نام در برنامه ها و آزمون های سراسری 
قرآن کریم خراسان جنوبی با توجه به درصد 
دارد. کشور  در سطح  را  اول  رتبه   جمعیت 

استاندار خراسان جنوبی: نیازمند تدابیر ویژه فرهنگی هستیم

جنوبی  خراسان  فتا  پلیس  *رئیس 
برای  که  جوانی  پسر  شناسایی  از 
ارتقای بازی آنلاین، اقدام به برداشت 
غیرمجاز از حساب بانکی مادر خود 

کرده بود خبر داد.
*فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه 
درمیان گفت: عملیات اجرایی مرمت 
اعتبار  با  بازسازی ۳۲ رشته قنات  و 
۳۵ میلیارد ریال در یک سال گذشته 
توسط بسیج سازندگی این شهرستان 

به اتمام رسیده است.
اداره ثبت احوال شهرستان  *رئیس 
قاینات گفت: تاکنون ۸۱ هزار و ۷۱ 
درخواست کارت هوشمند ملی در این 
شهرستان ثبت شده است که پوشش 

۸۹.۴ درصدی را نشان می دهد.
*معاون آموزش متوسطه آموزش و 
پرورش خراسان جنوبی از کسب رتبه 
برتر توسط ۲۶ دانش آموز استان در 

مرحله اول المپیاد نانو خبر داد.
جوانان  و  ورزش  مدیرکل  *عزیزی 
خراسان جنوبی از درخواست دریافت ۸ 
میلیارد و ۴۱۸ میلیون تومان تسهیلات 
بخش  ورزشی  باشگاه های  کرونایی 

خصوصی استان خبر داد.
خراسان  نور  پیام  دانشگاه  *رئیس 
از آغاز ثبت نام بدون آزمون  جنوبی 
کارشناسی دانشگاه پیام نور خبر داد. 
*فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه 
درمیان گفت: عملیات اجرایی مرمت و 
بازسازی ۳۲ رشته قنات در یک سال 

گذشته به اتمام رسیده است.
خیزش  با  همراه  شدید  باد  *وزش 
در  هفته  اواسط  تا  خاک  و  گرد 
است.  شده  بینی  پیش  استان 

اخبار  کوتاه 

شهرداران 4 شهر استان انتخاب شدند

اسلامی  شورا های  جدید  دوره  کار  به  آغاز  با 
تشکیل  و  جنوبی  در خراسان  روستا  و  شهر 
جلسات آن ها، شهرداران ۴ شهر استان انتخاب 
شدند. برابر قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات 
شورا های اسلامی، مراسم تحلیف و نخستین 
جلسه هر دوره شورای اسلامی شهر به دعوت 
فرمانداری برگزار و پس از ادای سوگند، هیئت 
می شود. تعیین  اول  سال  برای  شورا   رئیسه 
با آغاز به کار شورا های اسلامی شهر و روستا 
حسین اکبری به عنوان شهردار فردوس، رضا 
مطلبی پور به عنوان شهردار سرایان، حسین 
بلالی به عنوان شهردار بشرویه و افشین عابدینی 
به عنوان شهردار اسدیه انتخاب شدند. همچنین 
سروری عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر 
بیرجند با بیان اینکه در نخستین جلسه شورای 
شهر بیرجند در دوره جدید که شنبه ۱۶ مردادماه 
شهردار  تعیین  در خصوص  شود  می  برگزار 
بحث و تبادل نظر می شود، افزود: پیرو جلسات 
اعضای شورای جدید، احتمالا تا انتخاب شهردار، 

شهرداری با سرپرست اداره خواهد شد.

افزایش خسارت حیات وحش به 
اراضی کشاورزی خراسان جنوبی

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی 
گفت: خشکسالی ها ورود حیات وحش به مزارع 
و باغات کشاورزان و خسارت در این بخش 
را افزایش داده و تلاش ما این است که این 
خسارت ها محدود شود. اکبری افزود: مکاتبات 
متعددی با مرکز و مراجع استانی درخصوص 
جبران خسارت وحوش انجام دادیم و به دلیل 
مشکلات مالی دولت، تاکنون مبلغی برای جبران 
خسارت ها اختصاص نیافته است و در دو سال 

اخیر نتوانستیم خسارت وارده را جبران کنیم.

۳۰۰ میلیون دلار صادرات کالا از استان

جنوبی  خراسان  گمرکات  مدیرکل  ایسنا- 
اظهار کرد: صادرات کالا از خراسان جنوبی از 
ابتدای سال ۳۰۰ میلیون دلار ارزآوری داشت. 
کالاهای  ارزش  گفت: مجموع  زاده  رحیمی 
امسال  صادراتی خراسان جنوبی در ۴ ماهه 
بیش از ۳۰۰ میلیون دلار بود که بیش از یک 
میلیون و ۲۰۰ هزار تن بوده و در مقایسه با 
مدت مشابه پارسال ۴۱ درصد افزایش داشته 
است. وی افزود: عمده کالاهای صادراتی از 
استان مصالح ساختمانی، محصولات فولادی، 
پتروشیمی، سوخت و مشتقات نفتی بوده است. 
وی گفت: از این میزان ۴۸ میلیون دلار کالا با 
وزن بیش از ۳۷۱ هزار تن مربوط به صادرات 
 کالاهای تولیدی استان خراسان جنوبی است.

بازگشت ۶ واحد معدنی استان 
به چرخه تولید

 ۶ واحد معدنی در خراسان جنوبی از ابتدای 
امسال به چرخه تولید بازگشت. معاون امور 
معادن سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
در شهرستان   معدن  معادن ۵  این  از  گفت: 
نهبندان و یک معدن هم در شهرستان سربیشه 
فعال  است. ایمان طلب افزود: معادن فعال شده 
در زمینه فلورین ، منیزیت ، مس و گرانیت است. 
وی گفت: ذخیره قطعی این ۶ معدن، ۲ میلیون 

و ۲۵۰ هزار تن است.

صداوسیما- فعالان حمل و نقل جاده ای و سرمایه 
گذاران با تشکیل اتاق فکر، ظرفیت ها و فرصت های 
سرمایه گذاری را رصد و بخش خصوصی را فعال کنند. 
مدیرکل دفتر سرمایه گذاری، نظارت بر بهره برداری و 
امور آزادراه های سازمان در سفر به خراسان جنوبی گفت: 
با راه اندازی اتاق فکر و با حضور صاحبنظران، فعالان 
حمل و نقل و سرمایه گذاران، ظرفیت ها و فرصت های 
سرمایه گذاری در حوزه ساخت مجتمع های خدماتی 
رفاهی رصد و بخش خصوصی فعال شود. شهرکی 
ثانوی افزود: با مطالعات دقیق و درست به دنبال جذب 
خدماتی  مجتمع های  گسترش  برای  گذار  سرمایه 
ثانوی گفت: بر  باشید. شهرکی  رفاهی برای استان 

اساس ضوابط موجود به هلال احمر و اورژانس اعلام 
و ابلاغ شده که آمادگی استقرار پایگاه های اورژانس و 
هلال احمر در مجتمع های خدماتی رفاهی وجود دارد. 
این مقام مسئول با اشاره به اینکه یکی از راه حل های 
رفع این مشکل ورود بخش خصوصی به بحث امداد 
جاده ای است گفت: طرح پیشنهادی در خصوص ارائه 
خدمات امداد جاده ای به بخش خصوصی تهیه شده 
با بررسی این طرح برای ورود بخش خصوصی در 
خراسان جنوبی برنامه ریزی انجام شود. وی گفت: 
مجتمع های خدماتی رفاهی بین راهی باید از حالت 
تک بعدی و تکیه بر عرضه مواد سوختی و خدمات 
 آن خارج شده و از ظرفیت های دیگر آن استفاده شود.

استانداری  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون  یعقوبی- 
خراسان جنوبی در مراسم تجلیل از بازنشستگان نمونه 
استانی مشترک صندوق بازنشستگی کشوری  گفت: 
تکریم و تجلیل از سال ها خدمت و زحمت صادقانه 
بازنشستگان و پیشکسوتان، وظیفه ای همگانی است. 
حسینی افزود: همه دستگاه های اجرایی نیز باید مورد 
توجه قرار دهند و زمینه بهره مندی از تجارب ارزنده این 
قشر عزیز را به عنوان راهنمای عملی مدیران و کارکنان 
فراهم نمایند. وی تأکید کرد: در دین اسلام به عنوان 
یک دین کامل و نمونه، افراد بازنشسته، جایگاهی بسیار 
والا دارند و در آیات و روایت های متعدد بر تکریم و 
احترام سالمندان تأکید شده است. حسینی با بیان این 

که ارائه خدمات بهتر، یکی از راه های حرمت گذاری 
به بازنشستگان است، گفت: اقدامات خوبی در حوزه 
معیشت بازنشستگان از یک سال گذشته تا کنون انجام 
شده که در دولت جدید نیز ادامه دار خواهد بود. مدیر 
صندوق بازنشستگی استان نیز در ادامه با اشاره به آمار 
۱۶ هزار و ۶۵۸ نفری بازنشستگان و ۱۵ هزار و ۷۰۲ 
نفری شاغلین مشترک صندوق بازنشستگی کشوری 
در خراسان جنوبی، ارج نهادن به شخصیت و تشکر از 
خدمات ارزشمند بازنشستگان را از اهداف اصلی نامگذاری 
روز خانواده و تکریم بازنشستگان دانست و گفت:  تکریم 
بازنشستگان به عنوان سرمایه های اجتماعی وظیفه 
است. اجرایی  در دستگاه های  ویژه  به   ای همگانی 

فرصت های سرمایه گذاری در بخش 
خصوصی رصد و فعال شود

تکریم و تجلیل از بازنشستگان
 و پیشکسوتان، وظیفه ای همگانی

خدمت به معلول خدمت به نبی اکرم است . با کمک به معلولین و سالمندان باعث شادی آنها می شوید.
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پیامبر اکرم صلی ا... علیه و آله فرمودند :
مَن رَدَّ عَن عِرْضِ أخِیهِ المُسْلمِِ وَجَبتَْ لهَُ الجَنةَُّ الَبْتَةََّ

هرکس آبروی برادر مسلمانش را حفظ کند، بدون تردید بهشت بر او واجب شود. 
)ثواب الاعمال و عقاب الاعمال، ص 14(

با آمدن رئیسی،  جمهوری 
اسلامی برجام را کنار می زند

ر

حزب ا... لبنان: ده ها راکت به 
مواضع اسرائیل شلیک کردیم  

کیهان نوشت: اکنون، دوره روحانی به سر 
دولت  ریاست  سکاندار  چهره ای  و  آمده 
سی ان ان  گزارشگر  که  شده  جمهوری 
او می گوید رئیسی، مقابل آمریکا  درباره 
عقب نشینی نمی کند و امتیاز دیگری نخواهد 
داد. او در دو سال ریاست قوه قضائیه، امید 
امیدواری  اکنون  و  داد  افزایش  را  مردم 
بیشتری نسبت به گره گشایی اش در جایگاه 
ریاست جمهوری احساس می شود،  بنابراین 
دشمن را دستپاچه می کند. آن ها نمی توانند 
همزمان مسیر دعوت به تعامل و تشدید 
شیطنت را ادامه دهند. می دانند که کشور 
پس از 6 سال تجربه تلخ، تعلق خاطری به 
برجام ندارد و یا باید تعامل برابر را بپذیرند و 
تحریم ها را به شکل جدی و تضمین شده و 
قابل راستی آزمایی لغو کنند، یا اینکه مرتکب 
خصومت و شیطنت شوند. دیگر نمی توانند 
گزینه دوم را ابزار مذاکره و امتیازطلبی جدید 

قرار دهند.

حزب ا... لبنان بیانیه ای درباره راکت های 
سمت  به  لبنان  جنوب  از  شده  شلیک 
مراکز اسرائیلی صادر کرد و مسئولیت آن 
را بر عهده گرفت. در این بیانیه آمده است: 
در واکنش به حملات هوایی اسرائیل به 
اراضی لبنان در مناطق الجرمق و الشواکر 
در پنجشنبه شب گذشته، گروه های شهید 
علی کامل محسن و شهید محمد قاسم 
طحان وابسته به مقاومت اسلامی لبنان، 
اشغالگران  مواضع  اطراف  در  مناطقی 
اسرائیلی در مزارع شبعا را با ده ها راکت 
۱۲۲ میلیمتری هدف قرار دادند. همچنین   
اسرائیل نیز ارتفاعات »شبعا« و »الهباریه« 

در جنوب لبنان را گلوله باران کرد. 

رئیس مجلس شئرای اسلامی با اشاره 
به ورود کشور به دورۀ جدید مدیریتی، 
گفت: دوره جدید مدیریتی کشور باید دوره 
کارآمدی و پاسخگویی باشد و در این دوره 
بدون بهانه تراشی باید مشکلات مردم را 
حل کنیم، ما باید هر لحظه برای مردم 
تلاش کنیم و حق نداریم شب را بدون 
دغدغۀ مردم سر بر بالین بگذاریم. قالیباف 
در  مدیریتی  جدید  دورۀ  وارد  ما  افزود: 

کشور شده ایم؛ مردم با انتخاب های خود 
در انتخابات مجلس و ریاست جمهوری 
حل  با  تا  داده اند  ما  به  را  فرصت  این 
مشکلات مردم خصوصاً قشر ضعیف و 
متوسط نشان دهیم که مدیریت جهادی 
راه حل همۀ مشکلات مادی و معنوی 
برای  اینکه  بیان  با  وی  است.  جامعه 
موفقیت در رسیدن به این هدف دورۀ 
جدید مدیریتی کشور را باید تبدیل کنیم 

به دوره کارآمدی و پاسخگویی، گفت: در 
دوره »کارآمدی و پاسخگویی« همۀ ما 
مکلفّ هستیم که ثبات اقتصادی و امید و 
نشاط را در جامعه افزایش دهیم و روشن 
برعهده  مسئولیت  این  اصلی  بار  است 
دولت خواهد بود امّا همدلی و هم افزایی 
دو قوّۀ دیگر در تکمیل این فعالیت نقشی 
کلیدی دارد.قالیباف افزود: با توجه به تاکید 
رهبری در جلو انداختن معرفی کابینه، قرار 

بر این شد در ابتدای این هفته بر اساس 
هماهنگی هایی که صورت گرفته لیست 

اعضای کابینه به مجلس  معرفی شود.

فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: در تمام 
مرز های آبی خلیج فارس و تنگه هرمز 
برای  حتی  است،  برقرار  کامل  امنیت 
دفاع از امنیت منافع جمهوری اسلامی 
آمادگی  دست  دور  و  آزاد  آب های  در 
لحظه ای وجود دارد. دریادار تنگسیری 

اظهار کرد: در منطقه استراتژیک تنگه 
هرمز، سیستم کنترل باند حاکم است، هر 
شناوری که وارد و خارج می شود با رصد 
کامل و اشراف اطلاعاتی کنترل می شود 
تنگه  در   کاملی  اشراف هوشمندانه  و 
می داند  دشمن  افزود:  وی  دارد.  وجود 

به محض  و  می شود  رصد  تحرکاتش 
تخلف حتی سهوی، تذکر جدی می گیرد 
و سریعا باید مراعات کند، در غیر این 
صورت با برخورد قاطع و مقتدرانه مواجه 
می شود، این یک موضوع عادی است و 

به یک امر بدیهی تبدیل شده است.

فعال اصلاح طلب گفت: بعد از سال ۸۸ 
احزاب در ایران جایگاهی ندارد. در جریان 
اول  از  انتخابات  نبودم،  فعال  انتخابات 
روندش چیده شده بود و نتیجه آن روشن 
بود. به اصلاح طلبان گفته بودم که نباید 
کاندیدایی معرفی کنید چون مشخص 

بود که رای تعیین کننده نیست. صفایی 
فراهانی افزود: از ابتدا اقتصاددانان نبوده اند 
که بودجه کشور را تنظیم کرده اند، بلکه 
توسط سیاست مداران اتفاق افتاده است، 
علاوه بر فرار مغزها، فرار سرمایه هم در 
سال های گذشته در کشور به خاطر تقابل 

با غرب شکل گرفته است و شما وقتی 
توسعه را مبنا قرار نمی دهید، برای گذران 
زندگی، روستاها تخلیه شده و روستایی ها 
به شهرها مهاجرت می کنند و این نشان 
دهنده  آن است که این بحران روز به روز 

در حال بیشتر شدن است.

رئیس جمهور در مراسم تحلیف گفت: در 
دولت مردمی، همه مؤلفه های قدرت ملی 
کشور تقویت خواهد شد؛ و از همه ابزارهای 
قدرت ملی از جمله دیپلماسی و تعامل 
هوشمند با جهان، استفاده می کنیم. رئیسی 
افزود: قدرت جمهوری اسلامی ایران در 
بحران های  است.  ساز  امنیت  منطقه، 
منطقه، باید از طریق گفتگوهای واقعیِ 

درون منطقه ای حل و فصل شود و دخالت 
های بیگانگان نه موجب رفع مشکل که 
خود، مشکل است. من، دست دوستی و 
برادری به سوی همه کشورهای منطقه به 
خصوص همسایگان دراز می کنم. برنامه 
هسته ای جمهوری اسلامی، کاملا صلح 
آمیز است. وی در ادامه گفت: سیاست 
فشار و تحریم، موجب انصراف ملت ایران 

از پیگیری حقوق قانونی خود از جمله حق 
توسعه، نخواهد شد. تحریم ها علیه ملت 
ایران باید لغو گردد و هر طرح دیپلماتیک 
که این هدف را محقق کند، مورد حمایت 
ماست. رئیسی گفت: دولت مردمی، دولت 
وفاق ملی خواهد بود و وعده  های دولت 
مردمی، وعده صادقه است و جناح های 

سیاسی رنگ می بازد. 

دوره جدید مدیریتی کشور باید دوره کارآمدی و پاسخگویی باشد

در خلیج فارس و تنگه هرمز امنیت کامل برقرار است 

به اصلاح طلبان گفته بودم که نباید کاندیدایی معرفی کنید

قیمت آهن نسبت به سال گذشتهرئیسی: از هر طرح دیپلماتیک که منجر به لغو تحریم ها شود، حمایت می کنم
 ۲ برابر شده است

رئیس اتحادیه فروشندگان آهن و فولاد گفت: 
قیمت آهن نسبت به سال قبل ۲ برابر شده است 
و همچنین نسبت به بهار ۵ هزار تومان گران شده 
است. آهن در بهار ۱۳ هزار تومان بود در حالی که 
هم اکنون به ۱۸ هزار تومان رسیده است. رستگار 
افزود: عدم هماهنگی بین زنجیره های تولید و 
توزیع و مصرف موجب کمبود و غیرواقعی شدن 

قیمت ها شده است.

کمبود بنزین در راه است؟

رکورد مصرف بنزین به ۱۰۷ میلیون لیتر در روز 
رسیده، این در حالی است که حداکثر تولید روزانه 
بنزین ۱۱۵ میلیون لیتر بوده و حالا نگرانی برای 
کمبود بنزین بالا گرفته است. قلی زاده، رئیس 
هیئت مدیره انجمن صنفی صاحبان اماکن فروش 
و عرضه فرآورده های نفتی با تائید کمبود بنزین در 
برخی جایگاه های سوخت می گوید: نفت کش ها به 
روش سنتی بارگیری می شود و به روش سنتی 
فرآورده را ارسال می کند و هیچ کس نمی داند در 
این فاصله چه اتفاقی برای فرآورده می افتد که 
حاصلش کمبود بنزین است. ما نمی دانیم چه کسی 
در کم فروشی فرآورده های سوختی نقش دارد که 
اجازه نمی دهد اعتراضات جایگاه داران شنیده شود. 

معاون حقوقی و پارلمانی وزارت آموزش و 
پرورش: کمبود معلم تا ١۴٠٣ ادامه دارد

احمدی لاشکی،  گفته   به  نوشت:  رویداد ۲4 
معاون حقوقی و پارلمانی وزارت آموزش و پرورش 
تا سال ۱4۰۳ همچنان با مشکل کمبود معلم در 
کلاس های درس مواجه هستیم و راه رفع مشکل 

این است که دانشگاه فرهنگیان تقویت شود.

سفر به خراسان رضوی ممنوع شد 

دبیر ستاد مبارزه با کرونای خراسان رضوی عنوان 
کرد: با پیشنهاد مدیریت استان و موافقت ستاد ملی 
مقابله با کرونا سفر به خراسان رضوی از مبدا تمام 
استان های کشور ممنوع شد. موسوی افزود: این 
ممنوعیت  تا زمانی ادامه خواهد داشت که شرایط 

استان از وضعیت پیک خارج شود. 

مراسم تحلیف نشان داد ادعای منزوی 
شدن ایران حرف جاهلان است 

نایب رئیس کمیسیون اصل 9۰ مجلس گفت: 
برگزاری آبرومندانه مراسم تحلیف رئیسی به عنوان  
رئیس جمهور سیزدهم نشان داد که منزوی شدن 
افزود:  نبویان  ایران حرف جاهلان است.  ملت 
کسانی که دم از منزوی شدن ملت ایران می زنند 
فقط دشمنان و جاهلان هستند، این افراد و این 
کشورها باید آرزوی منزوی شدن ملت ایران را 
به گور ببرند و همگان باید بدانند که ملت ایران 

همیشه زنده است.

حقیقت پور: برجام نباید به دعوای 
میان قوه ای تبدیل شود

حقیقت پور، چهره سیاسی اصولگرا گفت: بحث 
مذاکره و برجام نباید به دعوایی بین قوه ای تبدیل 
شود این موضوع مربوط به امنیت ملی و منافع ملی 

ما است یعنی باید فرا قوه ای دیده شود. 

اگر دولت جدید فکر می کند بدون برجام 
مشکلات حل می شود، خیلی پرت هستند 

عبدی، تحلیلگر مسائل سیاسی و اجتماعی نوشت: 
اگر دولت و طرفدارانش گمان کنند، بدون حل 
برجام می توانند حتی اندکی از قول های انتخاباتی 
را به سرانجام برسانند، به نظرم خیلی از ماجرا پرت 
هستند. ولی اگر قول های خود را بدون حل برجام 
انجام دادند معلوم می شود ما خیلی پرت هستیم و 

باید وجود معجزه در قرن ۲۱ را باور کنیم. 
دولت رئیسی نباید مشکلات را   

به دولت قبل حواله دهد

فلاحت پیشه، نماینده سابق مجلس گفت: دولت 
آقای روحانی با همه فرازونشیب ها و نقاط ضعف 
و قوت کنار رفت. این اتفاق به این معناست که 
جریان های  و  اصولگرایان  برای  انتقاد  دوران 
حامی آقای رئیسی به پایان رسیده و آنها باید 
وارد برنامه های اجرایی برای رفع مشکلات کشور 
شوند. پس از این پذیرفته نیست که دولت سیزدهم 
ناکارآمدی های آینده را به دولت گذشته حواله دهد.   

نمی گذاریم برای کسب و کار مردم 
کوچک ترین محدودیتی ایجاد شود

 نماینده مجلس گفت: طرح صیانت به معنای 
محدودیت کسب و کار در فضای اینترنت نیست، 
بلکه برای امن کردن فضای کسب و کار است. 
میرتاج الدینی افزود: هر مصوبه ای که بخواهد 
فضای کسب و کار مردم را به مخاطره بیندازد 
نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی به آن 
رای نمی دهند و موافق نخواهند بود بلکه در جهت 

امن سازی و حمایت خواهد بود.


